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خانواده محترم امان الهی
درگذشت مرحوم رائین امان الهی 

چنان سنگین و جانسوز است که 
به دشواری به باور می نشیند ولی 
در برابر تقدیر حضرت پروردگار 

 چاره ای جز تسلیم و رضا نیست
 این ماتم جانگداز را به خانواده 
 محترم تان صمیمانه تسلیت عرض
  می نماییم و برایتان صبر و اجر 

 و برای آن عزیز سفر کرده 
علو درجات طلب می کنیم.
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ابتکار ایران برای آشتی ترکیه و سوریه
یک روزنامه لبنانی با محور قرار دادن سفر اخیر وزیر خارجه ایران به ترکیه و سوریه، از ابتکار تهران برای 

قرار دادن دمشق و آنکارا در مسیر آشتی خبر داد.
»حسین امیر عبداللهیان« وزیر خارجه ایران، شنبه گذشته )11 تیرماه(، برای چهارمین بار پس از تصدی 
وزارت خارجه راهی دمشق شد. سفری ناگهانی و درست چند روز پس از سفرش به آنکارا و دیدار با مقامات 
ارشد ترکیه. »فیصل المقداد« وزیر خارجه سوریه در فرودگاه دمشق، در استقبال از همتای ایرانی از اهمیت 
این سفر گفت و تصریح کرد: »این سفر بسیار مهم است و پس از تحولات داخلی، منطقه ای و بین المللی 

زیادی صورت می گیرد«.
ابتکار عمل تهران برای آشتی آنکارا و دمشق

روزنامه »الاخبار« لبنان با انتشار یادداشتی در خصوص تلاش و ابتکار تهران برای اتحاد و قرار دادن آنکارا 
و دمشق در مسیر آشتی، نوشت: »تهران رسما ابتکار عمل خود را برای حمایت عملی از روند مصالحه بین 
دمشــق و آنکارا را با سفر »حسین امیرعبداللهیان« وزیر امور خارجه خود به دمشق، کلید زد. پیشنهادات 
ایران مبتنی بر لزوم فعال سازی هماهنگی بین دو طرف به منظور جلوگیری از تنش میدانی جدید در منطقه 
و نیز جلوگیری از آغاز عملیات نظامی جدید ترکیه در مقابل درک متقابل طرفین از دغدغه ها و نگرانی های 
یکدیگر اســت. امری که زمینه را برای آشــتی تدریجی فراهم می کند و به بیش از یک دهه اختلاف و 

خصومت بین دو کشور پایان می دهد«.
در ادامه این یادداشت آمده است: »چهار روز پس از سفر حسین امیرعبداللهیان به ترکیه، هواپیمای حامل 
او، در ســایه تلاش های تهران برای بهره برداری از روابط خوب خود با دو کشــور، در دمشــق، پایتخت 
سوریه به زمین نشست تا هر اندازه که میسر است، بر اختلافات بین دو کشور پل بزند و این اقدام به یک 

گفت وگوی جدی و مؤثر در چارچوب منافع فراگیر بین دو همسایه منجر شود«.
به اعتقاد نویسنده، این سفر همچنین در چارچوب تلاش ایران در پی تهدیدات آنکارا مبنی بر آغاز عملیات 
نظامی جدید در شــمال سوریه صورت گرفت و تهران خواستار اســتفاده از مسیرهای دیپلماتیک برای 
جلوگیری از تشدید تنش در منطقه شد. در واقع جمهوری اسلامی ایران با ورود به عنوان میانجی آشکار 
بین دمشــق و آنکارا در خط تحولات اخیر در شمال و رهبری آن، تلاش دیپلماتیک عملی خود را برای 
جلوگیری از هرگونه تشدید نظامی جدید، به ویژه در بحبوحه افزایش نشانه های آغاز قریب الوقوع عملیات 

نظامی ترکیه در شمال سوریه نشان داد.
سرمایه گذاری تهران بر رویکرد جدید و آشتی طلبانه آنکارا در منطقه

در ادامه یادداشــت روزنامه الاخبار تاکید شــد که »همچنین تهران در تلاش است تا روی رویکردهای 
جدید آنکارا سرمایه گذاری کند که می خواهد با همه کشورهایی که قبلًا با آن دشمنی داشت، سازش کند. 
امری که در آشتی آن با عربستان سعودی، امارات و مصر نمود یافت. تهران تلاش دارد این رویکرد آنکارا 
را در خصوص ســوریه با درک دشــواری این کار، به دلیل اختلافات عمیق سوریه - ترکیه، پیاده کند«.

نگارنده می افزاید: »این جاســت که امیرعبداللهیان با سخنانی که قبل از ترک تهران به مقصد دمشق بر 
زبان آورد، مایل بود این تلاش را به مردم نشان دهد. وی تاکید کرد که یکی از اهداف سفرش به دمشق 
برقراری »صلح و امنیت« در منطقه بین سوریه و ترکیه است. تا نشان دهد که نقش ایران در حال حاضر، 
میانجیگری بین دمشــق و آنکارا در بیش از یک جهت بــا درک نگرانی های هر یک از طرفین و ایجاد 
همگرایی میان دیدگاه های آنها است«.به اعتقاد نویسنده، تاکید این دیپلمات ایرانی بر استفاده از عبارت 
»امنیت و صلح« بیانگر تاکید او بر لزوم جابجایی آب های راکد بین دو همسایه، آگاهی از اینکه تا چه حد 
می توان به آشــتی بین آنها دست یافت و نیز آزمایش جدیت دو طرف در گفت وگو برای شروع پل زدن 
بــر اختلافات بزرگ و دوری مداوم بین آنها برای بیش از یک دهه پیش بود. وی همچنین در اظهارات 
رسانه ای خود عمداً بر رد هرگونه اقدام نظامی ترکیه در شمال سوریه از سوی ایران تاکید کرد و دلیل آن 
را، پیامد این اقدام که به بی ثباتی منطقه منجر می شود اعلام کرد. این اظهارات پاسخی غیرمستقیم به 
تفسیرهای اشتباهی بود که از اظهارات سابق او در ترکیه صورت گرفته بود. وی در ترکیه از درک ایران 
از نگرانی های امنیتی ترکیه در سوریه سخن گفته بود، امری که موجب شد، برخی مدعی شوند که این 

اظهارات به منزله چراغ  سبز تهران برای انجام عملیات نظامی ترکیه در شمال سوریه است.

استراتژی نمایندگان خانه تکانی در کابینه است؟
بررســی تحرکات این روزهــای نمایندگان 
مجلس نشان می دهد که اختلاف میان دولت 
و مجلــس بالا گرفته و نمایندگان با انتقاد از 
عملکرد دولت به دنبال خانه تکانی در کابینه 
هستند، اما سؤال این است که چرا نمایندگان 
اکنون ابزارهای نظارتی خود توسل جسته و 

عملکرد دولت را زیر ذره بین برده اند.
مجلــس یازدهم تاکنون همســویی کاملی 
با دولت رئیسی داشــته است، به طوری که 
از ابتدای فعالیت دولت رئیســی بســیاری از 
تحلیلگران و صاحب نظران سیاســی عقیده 
داشــتند که یکدستی سیاسی میان مجلس و 
دولت می تواند بهترین شــرایط را برای تدبیر 
و حل مشــکلات مردم در کوتاه ترین زمان 

فراهم آورد.
با این وجــود اما نمایندگان کــه بتدریج به 
انتهای فعالیت ۴ ساله خود نزدیک می شوند، 
هنوز نتوانســتند انتظــارات موکلین خود را 
بــرآورده کنند و آنطور که به نظر می رســید 
این همســویی نتیجه مورد انتظار خود را به 

همراه نداشت.
برخی از تحلیل گران و کارشناســان سیاسی 
تأکید می کنند کــه نمایندگان مجلس برای 
حضور مجدد خود در خانه ملت ژست حرکت 
در راســتای منافع ملی و مردم گرفته اند اما 
اهداف دیگری را به نفع خود و در راســتای 

حضور در هرم قدرت پی می گیرند.
درخواست اســتیضاح وزیر صمت حکایت از 
استراتژی تازه نمایندگان مبنی بر خانه تکانی 
در کابینه داشت. این اقدام نشان می دهد که 
دوره اخطار و کارت زرد تمام شــده و آن ها 
بنا دارند تا به ســمت خواســته های خود و 

منافعشان گام بردارند.
نمایش انتخاباتی نمایندگان؟

دولت رئیسی در حالی در پاستور مستقر شد که 
بنا به روایت هایی از زبان همین دولتمردان، 
ایــن دولت میراث دار مشــکلات اقتصادی 
دولت های پیشین بود. رئیس جمهور اقدامات 
متعــددی را برای حل مشــکلات مردم در 
دستور کار قرار داده و دنبال می کند، اما تا به 
امروز به نتیجه ملموســی دست نیافته است. 
در حقیقت عملکــرد دولت هم نقطه قوت و 
هم نقطه ضعف دارد، اما مشکلات اقتصادی 
و اجتماعی به گونه ای بردوش مردم سنگینی 
می کند که دولت به ناچــار در تمام حوزه ها 
وارد شده و بدون اولویت بندی به دنبال حل 

این مشکلات است.
بسیاری از کارشناسان سیاسی تأکید دارند که 
سرچشــمه این امیدواری و اعتماد به نفس به 
مذاکرات برجامی می رســد و دولت همچنان 
درپی استفاده از نتایج بازگشت به برجام برای 

حل مسائل کشور است.

دردسر نمایندگان در حوزه های انتخابیه
با وجود فراز و فرودهای گفتگوهای برجامی 
همچنــان همه امیدوارند که تلاش دولت به 
نفع کشــور رقم بخورد و به نتیجه برسد اما 
نماینــدگان به نظر موکلین خود برای حضور 

در دوره آینده مجلس نیاز دارند.
بنابراین بــرای جلب نظر آن ها اســتفاده از 
ابزارهای نظارتی را در پیش گرفته تا نشــان 
دهند که علیرغم همسوئی سیاسی با دولت، 

حقوق موکلین خود را دنبال می کنند.
در حقیقــت نمایندگان روند پرسشــگری و 
اســتیضاح را سرعت و شدت داده تا در حوزه 
نمایندگی خود با مشــکل اقناع سازی مردم 

روبرو نشوند.
حالا شــاهد هســتیم که هر روز یک وزیر 
به زیر تیغ اســتیضاح مــی رود. یک روز نام 
ســیدرضا فاطمی امین مطرح می شود و روز 
دیگر نام رســتم قاســمی. یک بار به دنبال 
برکناری وزیر کشــور هســتند و بار دیگر به 

دنبال برکناری وزیر جهاد کشاورزی.
خط و نشان کشیدن مجلس و دولت انقلابی، 
از منظر تحلیلگران سیاســی پایان ماه عسل 
دولت ســیزدهم و مجلس اصولگرا محسوب 

می شود.
در این میان لابی دولت با نمایندگان مجلس 
برای منتفی کردن طرح های اســتیضاح وارد 

عمل می شود. موضوعی که در مجلس سبقه 
دیرینه دارد و موجب می شود تا برخی از وزرا 
برای جلــب نظر نمایندگان، بــه وعده های 

متعدد روی آورند.
همسویی دولت و مجلس جواب نداد

با وجود دولت و مجلس یکدســت پیش بینی 
می شد که مسائل کشور ســریعتر و با تدبیر 
بیشتر حل شود، اما اینطور نشد. دلیل این امر 
آفت سهم خواهی اســت که جریان و جناح 
نمی شناســد. به هنگام رقابت های انتخاباتی 
نمایندگان به ویژه در شهرســتان ها به افراد 
مختلفی از جمله برخی از اسپانسرهای مالی 
یا مدیرانی که در ســتادها حضور اســتفاده 
می کنند و این عده بعد از پیروزی آن نماینده، 
انتظاراتی دارند، که اگر آن انتظارات برآورده 
نشــود، در ایــن دوره دیگــر از آن نماینده 

پشتیبانی نخواهند کرد.
از ســوی دیگر به دلیل مشــکلات موجود 
نمایندگان در  اقتصادی  به ویژه مشــکلات 
حوزه های انتخابیه خود تحت فشــار هستند. 
به همیــن دلیل برای توجیه افکار عمومی یا 
رضایت مردم مجبورند در نطق ها و تذکرات 
در مجلس یا در مصاحبه ها سخن از استیضاح 

بزنند تا اعتراضات عمومی کاهش یابد.
صاحبنظران نیز بر این باورند که این اقدامات 
رویکــردی تبلیغاتی بوده کــه نمایندگان در 

پیش می گیرند.
ســؤالی که مطرح می شــود این اســت که 
اگــر نماینده های مجلــس می خواهند وزیر 
اســتیضاح کند، قبل از آن باید خودشــان را 
بازخواســت کنند که چرا به ایــن افراد رای 
دادند. آن ها باید به این سؤال پاسخ دهند که 
آیا پیشتر رزومه این وزرا را بررسی کرده و از 

تجربیات آن ها خبر داشتند؟
مــردم می گویند اگر نماینــدگان تجربیات و 
کارآمدی وزرای دولت ســیزدهم را بررسی 
کردند چرا حالا می خواهند آن ها را استیضاح 
کنند؟ و اگر در این مورد اشــتباه کرده اند آیا 

این اشتباه با استیضاح اصلاح می شود؟
از ســوی دیگر چرا در برخــی از موارد طرح 
ســؤالات در نیمه راه خنثی می شود؟ چرایی 
عدم توفیق نمایندگان مجلس برای استیضاح 
وزرای دولت را شاید بتوان در مصاحبه احمد 
علیرضا بیگی یافت؛ که به صراحت می گوید؛ 
»بخش عمده ای از مجلــس یازدهم اعتبار 
خود را به دولت رئیســی گــره  زده و طبیعی 

است که مانع آسیب دیدن کابینه شود. «
البته در این میان روایــت دیگری نیز وجود 
دارد و آن تلاش هیئت رئیســه مجلس برای 
حفظ آرامــش دولت در جریان رســیدن به 

توافق با غرب است.
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تصرفـات ماالکانـه و بلامعـارض متقاضـی آقـای حبیـب الـه تجددخواه رودی نسـبت 
بـه ششـدانگ یکبـاب  منزل به مسـاحت2۴9 متـر مربع  قسـمتی از پـلاک باقیمانده 
1166فرعـی از 155اصلـی واقـع در خـواف بخـش شـش تربـت حیدریـه خریـداری 
مـع الواسـطه  از آقـای فیـض محمـد رئیسـی رودی فرزنـد رمضانعلـی مالک رسـمی 
محـرز گردیـده اسـت لـذا بـه موجـب مـاده 3قانـون تعییـن تکلیـف و مـاده 13آئیـن 
نامـه مربوطـه ایـن آگهـی دردو نوبـت بـه فاصلـه 15روز از طریـق روزنامـه محلی و 
کثیرالانتشـار در شهرهامنتشـر ودر روسـتاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه  اشخاص 
ذینفـع بـه آرای اعـلام شـده اعتـراض داشـته باشـند بایدازتاریخ انتشـار اولیـن آگهی 
ودرروسـتاها ازتاریـخ الصـاق درمحـل تـا دومـاه اعتـراض خـودرا بـه اداره ثبت محل 
و قـوع ملـک تسـلیم ورسـیداخذ نماینـد معتـرض بایدظرف یک مـاه از تاریخ تسـلیم 
اعتـراض مبـادرت بـه تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل نماینـد و گواهی 
تقدیـم دادخواسـت بـه اداره ثبت محـل تحویل دهد کـه دراین صـورت اقدامات ثبت 
موکـول بـه ارائـه حکم قطعـی دادگاه اسـت ودرصورتی کـه اعتراض درمهلـت قانونی 
واصـل نگرددیـا معتـرض ،گواهی تقدیم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محـل را ارائه 
نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه صـدور سـند مالکیـت مـی نمایـد و صدورسـند مالکیت 
مانـع از مراجعـه متضرربـه دادگاه نیسـت .تاریـخ انتشـار نوبـت اول : 1۴01/0۴/1۴ 

تاریـخ انتشـار نوبـت دوم : 1۴01/0۴/30
امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خواف

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
نظـر به دسـتور مواد 1و3 قانـون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و سـاختمانهای فاقد 
سـند رسـمی مصـوب1390/09/20و برابـر رای 1۴016030601۴000178مـورخ 
1۴01/0۴/08 موضـوع مـاده یـک قانـون مذکـور مسـتقردر واحـد ثبتـی خـواف 
تصرفـات ماالکانـه و بلامعـارض متقاضـی آقـای عبدالوهـاب یوسـف زاده فرزنـد 
عبدالباقـی نسـبت به ششـدانگ یکبـاب  منزل به مسـاحت190متر مربع  قسـمتی 
از پلاک۴۴1فرعـی  از98- اصلـی واقـع در خـواف بخـش شـش تربـت حیدریـه 
خریـداری مـع الواسـطه از منصور یوسـف زاده  مالک رسـمی محرز گردیده اسـت 
لـذا بـه موجـب مـاده 3قانـون تعییـن تکلیـف و مـاده 13آئیـن نامـه مربوطـه این 
آگهـی دردو نوبـت بـه فاصلـه 15روز از طریـق روزنامـه محلـی و کثیرالانتشـار 
در شهرهامنتشـر ودر روسـتاها رای هیـات الصـاق تادرصورتیکـه  اشـخاص ذینفع 
بـه آرای اعـلام شـده اعتـراض داشـته باشـند بایدازتاریخ انتشـار اولیـن آگهی ودر 
روسـتاها ازتاریـخ الصـاق درمحـل تـا دومـاه اعتراض خـودرا به اداره ثبـت محل و 
قـوع ملـک تسـلیم ورسـیداخذ نمایند معتـرض بایدظرف یـک ماه از تاریخ تسـلیم 
اعتـراض مبـادرت بـه تقدیم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محل نماینـد و گواهی 
تقدیـم دادخواسـت بـه اداره ثبـت محـل تحویـل دهد کـه دراین صـورت اقدامات 
ثبـت موکـول بـه ارائه حکم قطعـی دادگاه اسـت ودرصورتی که اعتـراض درمهلت 
قانونـی واصـل نگرددیـا معتـرض ،گواهـی تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی 
محـل را ارائـه نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه صـدور سـند مالکیـت مـی نمایـد و 
صدورسـند مالکیـت مانـع از مراجعـه متضرربـه دادگاه نیسـت .تاریخ انتشـار نوبت 

اول : 1۴01/0۴/1۴ تاریـخ انتشـار نوبـت دوم : 1۴01/0۴/30
امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خواف

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
نظـر بـه دسـتور مـواد 1و3 قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت اراضـی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی مصـوب1390/09/20و برابـر رای 1۴016030601۴000180مورخ 
1۴01/0۴/08 موضـوع مـاده یـک قانون مذکور مسـتقردر واحد ثبتی خـواف تصرفات 
ماالکانـه و بلامعارض متقاضی آقای عبدالرسـول یوسـف زاده فرزند عبدالباقی نسـبت 
بـه ششـدانگ یکبـاب منـزل بـه مسـاحت2۴8متر مربـع قسـمتی از پلاک۴۴1فرعی  
از98- اصلـی واقـع در خـواف بخـش شـش تربـت حیدریـه خریـداری مـع الواسـطه 
از منصـور یوسـف زاده  مالـک رسـمی محـرز گردیـده اسـت لـذا بـه موجـب مـاده 
3قانـون تعییـن تکلیـف و مـاده 13آئیـن نامـه مربوطـه ایـن آگهـی دردو نوبـت بـه 
فاصله 15روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشـار در شـهرها منتشـر ودر روسـتاها 
رای هیـات الصـاق تادرصورتیکـه  اشـخاص ذینفـع بـه آرای اعـلام شـده اعتـراض 
داشـته باشـند بایدازتاریخ انتشـار اولیـن آگهی ودر روسـتاها ازتاریخ الصـاق درمحل تا 
دومـاه اعتـراض خـودرا بـه اداره ثبـت محـل و قوع ملک تسـلیم ورسـید اخـذ نمایند 
معتـرض بایدظـرف یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض مبـادرت به تقدیم دادخواسـت 
بـه دادگاه عمومـی محـل نماینـد و گواهـی تقدیـم دادخواسـت بـه اداره ثبـت محـل 
تحویـل دهـد کـه دراین صـورت اقدامـات ثبت موکـول به ارائـه حکم قطعـی دادگاه 
اسـت ودرصورتـی کـه اعتـراض درمهلـت قانونـی واصـل نگرددیـا معتـرض ،گواهی 
تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محل را ارائـه نکند اداره ثبت مبـادرت به صدور 
سـند مالکیـت می نماید و صدورسـند مالکیت مانـع از مراجعه متضرربه دادگاه نیسـت 

.تاریـخ انتشـار نوبـت اول : 1۴01/0۴/1۴ تاریـخ انتشـار نوبـت دوم : 1۴01/0۴/30
امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خواف

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهـي موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعیین تکلیـف وضعیت 

ثبتـي و اراضـي و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمي
و  اراضـی  وضعیـت  تکلیـف  تعییـن  قانـون  1و3  مـواد  دسـتور  بـه  نظـر 
برابـررای  مصـوب1390/09/20و  رسـمی  سـند  فاقـد  سـاختمانهای 
قانـون  یـک  مـاده  موضـوع   1۴01/0۴/08 1۴016030601۴000182مـورخ 
مذکـور مسـتقردر واحـد ثبتـی خـواف تصرفـات ماالکانـه و بلامعـارض متقاضی 
آقـای سـبحان شـبان لاجـی فرزنـد عبدالحسـین نسـبت بـه ششـدانگ یکباب 
سـاختمان بـه مسـاحت173متر مربـع باقیمانـده پلاک676فرعـی  از98- اصلی 
واقـع در خـواف بخش شـش تربـت حیدریه خریداری مـع الواسـطه از نورمحمد 
حاجـی لاجـی فرزنـد صفـر  مالـک رسـمی محـرز گردیده اسـت لذا بـه موجب 
مـاده 3قانـون تعییـن تکلیف و ماده 13آئیـن نامه مربوطه این آگهـی دردو نوبت 
بـه فاصلـه 15روز از طریـق روزنامه محلی و کثیرالانتشـار در شهرهامنتشـر ودر 
روسـتاها رای هیـات الصـاق تادرصورتیکه  اشـخاص ذینفع به آرای اعلام شـده 
اعتـراض داشـته باشـند بایدازتاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی ودر روسـتاها ازتاریـخ 
الصـاق درمحـل تـا دومـاه اعتـراض خـودرا بـه اداره ثبـت محـل و قـوع ملـک 
تسـلیم ورسـیداخذ نماینـد معتـرض بایدظرف یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض 
مبـادرت بـه تقدیم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محـل نماینـد و گواهی تقدیم 
دادخواسـت بـه اداره ثبـت محـل تحویل دهـد که درایـن صورت اقدامـات ثبت 
موکـول بـه ارائـه حکـم قطعـی دادگاه اسـت ودرصورتی کـه اعتـراض درمهلت 
قانونـی واصـل نگرددیـا معترض ،گواهـی تقدیم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی 
محـل را ارائـه نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه صـدور سـند مالکیـت مـی نماید و 
صدورسـند مالکیـت مانـع از مراجعه متضرربه دادگاه نیسـت .تاریخ انتشـار نوبت 

اول : 1۴01/0۴/1۴ تاریـخ انتشـار نوبـت دوم : 1۴01/0۴/30
امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خواف

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
نظـر بـه دسـتور مـواد 1و3 قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت اراضـی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی مصـوب1390/09/20و برابـر رای 1۴016030601۴000218مورخ 
1۴01/0۴/09 موضـوع مـاده یـک قانون مذکور مسـتقردر واحد ثبتی خـواف تصرفات 
مالکانـه و بلامعـارض متقاضـی آقـای غـلام نبـی فغانـی رودی فرزنـد محمـد عظیم 
نسـبت بـه ششـدانگ یکبـاب سـاختمان  بـه مسـاحت ۴06.60 متـر مربع قسـمتی از 
پلاکهـای 603و60۴ فرعـی از 98- اصلـی واقـع در خواف بخش شـش تربت حیدریه 
خریـداری مـع الواسـطه  از آقایـان رحمت اله رحمتـی  فرزند تـاج محمد)پلاک 603(

وغلامعلـی باتقـوی  فرزنـد براتعلی)پـلاک 60۴( مالـک رسـمی محـرز گردیده اسـت 
لـذا بـه موجـب ماده 3قانـون تعییـن تکلیف و مـاده 13آئین نامـه مربوطـه این آگهی 
دردو نوبـت بـه فاصله 15روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشـار در شهرهامنتشـر 
ودر روسـتاها رای هیـات الصـاق تادرصورتیکـه  اشـخاص ذینفع به آرای اعلام شـده 
اعتـراض داشـته باشـند بایدازتاریـخ انتشـار اولیـن آگهی ودر روسـتاها ازتاریـخ الصاق 
درمحـل تـا دومـاه اعتـراض خودرا بـه اداره ثبت محل و قوع ملک تسـلیم ورسـیداخذ 
نماینـد معتـرض بایدظـرف یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض مبـادرت بـه تقدیـم 
دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواسـت بـه اداره ثبت 
محـل تحویـل دهـد کـه دراین صـورت اقدامـات ثبـت موکول بـه ارائه حکـم قطعی 
دادگاه اسـت ودرصورتـی کـه اعتـراض درمهلـت قانونـی واصـل نگرددیـا معتـرض 
،گواهـی تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محل را ارائـه نکنـد اداره ثبت مبادرت 
بـه صـدور سـند مالکیـت می نمایـد و صدورسـند مالکیـت مانـع از مراجعـه متضرربه 
دادگاه نیسـت .تاریـخ انتشـار نوبـت اول : 1۴01/0۴/1۴ تاریـخ انتشـار نوبـت دوم : 

1۴01/0۴/30
امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خواف

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهـي موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعیین تکلیـف وضعیت 

ثبتـي و اراضـي و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمي
نظـر بـه دسـتور مـواد 1و3 قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت اراضـی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی مصـوب1390/09/20و برابـر رای 1۴016030601۴000206مورخ 
1۴01/0۴/09 موضـوع مـاده یـک قانون مذکور مسـتقردر واحد ثبتی خـواف تصرفات 
مالکانـه و بلامعـارض متقاضـی آقای فـرزاد باتجربـه رودی فرزند غلام غوث نسـبت 
بـه یـک چهـارم مشـاع از ششـدانگ یکبـاب  سـاختمان بـه مسـاحت23۴/25متر 
مربـع  قسـمتی از پلاک11۴9فرعـی از 155اصلـی واقـع در خـواف بخـش شـش 
تربـت حیدریـه خریـداری مـع الواسـطه از خانـم جـان بـی بـی وارث مالـک رسـمی 
محـرز گردیـده اسـت لـذا بـه موجـب مـاده 3قانـون تعییـن تکلیـف و مـاده 13آئیـن 
نامـه مربوطـه ایـن آگهـی دردو نوبـت بـه فاصلـه 15روز از طریـق روزنامـه محلی و 
کثیرالانتشـار در شهرهامنتشـر ودر روسـتاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه  اشخاص 
ذینفـع بـه آرای اعـلام شـده اعتـراض داشـته باشـند بایدازتاریخ انتشـار اولیـن آگهی 
ودر روسـتاها ازتاریـخ الصـاق درمحـل تـا دومـاه اعتـراض خـودرا بـه اداره ثبت محل 
و قـوع ملـک تسـلیم ورسـیداخذ نماینـد معتـرض بایدظرف یک مـاه از تاریخ تسـلیم 
اعتـراض مبـادرت بـه تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل نماینـد و گواهی 
تقدیـم دادخواسـت بـه اداره ثبت محـل تحویل دهد کـه دراین صـورت اقدامات ثبت 
موکـول بـه ارائـه حکم قطعـی دادگاه اسـت ودرصورتی کـه اعتراض درمهلـت قانونی 
واصـل نگرددیـا معتـرض ،گواهی تقدیم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محـل را ارائه 
نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه صـدور سـند مالکیـت مـی نمایـد و صدورسـند مالکیت 
مانـع از مراجعـه متضرربـه دادگاه نیسـت .تاریـخ انتشـار نوبـت اول : 1۴01/0۴/1۴ 

تاریـخ انتشـار نوبـت دوم : 1۴01/0۴/30
امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خواف

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
نظـر بـه دسـتور مـواد 1و3 قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت اراضـی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی مصـوب1390/09/20و برابـررای 1۴016030601۴000186مورخ 
1۴01/0۴/08 موضـوع مـاده یـک قانون مذکور مسـتقردر واحد ثبتی خـواف تصرفات 
مالکانـه و بلامعـارض متقاضـی آقـای عبدالغفـور فغانـی رودی فرزنـد محمـد عظیـم 
از  مربـع قسـمتی  بـه مسـاحت1000متر  یکبـاب سـاختمان  بـه ششـدانگ  نسـبت 
پلاک3333فرعـی مجـزی شـده از 1۴58فرعـی از155- اصلی واقـع در خواف بخش 
شـش تربـت حیدریـه خریداری مع الواسـطه ازمحـل مالکیت مشـاعی متقاضی مالک 
رسـمی محـرز گردیـده اسـت لـذا بـه موجـب مـاده 3قانـون تعییـن تکلیـف و مـاده 
13آئیـن نامـه مربوطـه ایـن آگهـی دردو نوبـت بـه فاصلـه 15روز از طریـق روزنامـه 
محلی و کثیرالانتشـار در شهرهامنتشـر ودر روسـتاها رای هیات الصـاق تادرصورتیکه  
اشـخاص ذینفـع به آرای اعلام شـده اعتراض داشـته باشـند بایدازتاریخ انتشـار اولین 
آگهـی ودر روسـتاها ازتاریـخ الصـاق درمحـل تا دومـاه اعتراض خـودرا بـه اداره ثبت 
محـل و قـوع ملـک تسـلیم ورسـیداخذ نماینـد معتـرض بایدظرف یـک مـاه از تاریخ 
تسـلیم اعتـراض مبـادرت بـه تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل نماینـد و 
گواهـی تقدیـم دادخواسـت بـه اداره ثبـت محـل تحویـل دهـد کـه درایـن صـورت 
اقدامـات ثبـت موکـول بـه ارائـه حکـم قطعـی دادگاه اسـت ودرصورتی کـه اعتراض 
درمهلـت قانونـی واصـل نگرددیـا معتـرض ،گواهـی تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه 
عمومـی محـل را ارائـه نکنـد اداره ثبـت مبـادرت به صدور سـند مالکیت مـی نماید و 
صدورسـند مالکیـت مانـع از مراجعه متضرربه دادگاه نیسـت .تاریخ انتشـار نوبت اول : 

1۴01/0۴/1۴ تاریـخ انتشـار نوبـت دوم : 1۴01/0۴/30
امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خواف

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
نظـر بـه دسـتور مـواد 1و3 قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت اراضـی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی مصـوب1390/09/20و برابـر رای 1۴016030601۴00021۴مورخ 
1۴01/0۴/09 موضـوع مـاده یـک قانون مذکور مسـتقردر واحد ثبتی خـواف تصرفات 
مالکانـه و بلامعارض متقاضی شـرکت فیض گسـترطلوع خواف نسـبت به ششـدانگ 
یکبـاب سـاختمان  بـه مسـاحت901 متـر مربـع  تمامـت پلاکهـای 362و369فرعی 
از 156اصلـی واقـع در خـواف بخـش شـش تربـت حیدریه خریـداری مع الواسـطه از 
آقایـان فیـض محمد تـازه رودی و یارمحمدتازه رودی مالکین رسـمی محـرز گردیده 
اسـت لـذا بـه موجـب مـاده 3قانـون تعییـن تکلیـف و مـاده 13آئیـن نامـه مربوطـه 
ایـن آگهـی دردو نوبـت بـه فاصلـه 15روز از طریـق روزنامـه محلـی و کثیرالانتشـار 
در شهرهامنتشـر ودر روسـتاها رای هیـات الصـاق تادرصورتیکـه  اشـخاص ذینفـع 
بـه آرای اعـلام شـده اعتـراض داشـته باشـند بایدازتاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی ودر 
روسـتاها ازتاریـخ الصـاق درمحـل تـا دومـاه اعتـراض خـودرا بـه اداره ثبـت محـل و 
قـوع ملـک تسـلیم ورسـیداخذ نماینـد معتـرض بایدظـرف یـک مـاه از تاریخ تسـلیم 
اعتـراض مبـادرت بـه تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل نماینـد و گواهی 
تقدیـم دادخواسـت بـه اداره ثبت محـل تحویل دهد کـه دراین صـورت اقدامات ثبت 
موکـول بـه ارائـه حکم قطعـی دادگاه اسـت ودرصورتی کـه اعتراض درمهلـت قانونی 
واصـل نگرددیـا معتـرض ،گواهی تقدیم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محـل را ارائه 
نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه صـدور سـند مالکیـت مـی نمایـد و صدورسـند مالکیت 
مانـع از مراجعـه متضرربـه دادگاه نیسـت .تاریـخ انتشـار نوبـت اول : 1۴01/0۴/1۴ 

تاریـخ انتشـار نوبـت دوم : 1۴01/0۴/30
امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خواف
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وام ۲۰۰ میلیونی مسکن روستایی مشروط شد
منابع تســهیلات 200 میلیون تومانی ســاخت 
مسکن روستایی قرار است از طریق صندوق ملی 
مسکن تامین شود که شاید تا یک ماه و نیم دیگر 
مقداری منابــع در این صندوق تجمیع و پرداخت 

وام صورت گیرد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایسنا، 
آنطور که از شــواهد و قرائن برمی آید مسئولان 
سازمان برنامه و بودجه، پرداخت تسهیلات 200 

میلیون  تومانی ســاخت مسکن روستایی با نرخ ســود 5 درصد را منوط به تجمیع اعتبارات در 
صندوق ملی مســکن کرده اند.صندوق ملی مســکن بعد از تصویب قانون جهش تولید و تامین 
مسکن در مردادماه سال گذشته ایجاد شده که قرار بود منابع آن از راه هایی همچون مالیات های 
حوزه مســکن و ساختمان تامین شود. چند روز قبل رستم قاسمی ـ وزیر راه و شهرسازی اعلام 
کرد که منابع خوبی به صندوق ملی مسکن تزریق شده است. اما ظاهرا به دلیل عدم توفیق در 
اجــرای مالیات خانه های خالی و خانه های لوکس رقم قابل توجهی در این صندوق وجود ندارد.

آخرین پیگیری ها از پرداخت تسهیلات 200 میلیون تومانی ساخت مسکن روستایی که آبان ماه 
سال گذشته با حضور رییس جمهور در شورای عالی مسکن به تصویب رسیده حاکی از آن است 
که پرداخت این وام منوط به تجمیع اعتبارات در صندوق ملی مسکن شده که فعلا موجودی آن 
کافی نیست. گفته می شود ممکن است تا حدود ۴5 روز دیگر مقداری اعتبار به این صندوق تزریق 
و پرداخت وام مسکن روستایی آغاز شود.این در حالی است که 2۴ خردادماه، رییس بنیاد مسکن 
از دستور رییس جمهور برای پرداخت وام مسکن روستایی و موافقت سازمان برنامه با این دستور 

خبر داده بود؛ قولی که هنوز محقق نشده است.

بازار اجاره کنترل شد؟
وزیر راه و شهرســازی گفت: گزارش ها نشان می دهد بسته حمایتی اجاره در قالب تعیین 25 درصد 
نرخ اجاره و پرداخت تسهیلات توانسته این بازار را تا حدی کنترل کند و  بخش قابل توجهی از جابه 
جایی ها کاســته شده اســت.به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از خبرآنلاین، رستم قاسمی 
در یک برنامه تلویزیونی درباره آخرین وضعیت بازار اجاره و اقدامات در قالب بســته حمایتی، اظهار 
داشــت: بخش قابل توجهی از مردم مستاجر هستند .در سال های گذشته عقب ماندگی بسیاری در 
تولید مسکن داشته ایم و با توجه به میزان ازدواج در سال گذشته 600 تا 700 هزار کمبود داشته ایم. 
7تا 8 میلیون مســتاجر داریم. حتما قیمت ها تابع عرضه و تقاضا اســت.وی افزود: گزارش ها نشان 
می دهد این بسته حمایتی در قالب تعیین 25 درصد نرخ اجاره و پرداخت تسهیلات توانسته این بازار 
را تا حدی کنترل کند و بخش قابل توجهی از جابه جایی ها کاسته شده است.وزیر راه و شهرسازی 
تصریح کرد: با توجه به شرایط اقتصادی کشور نرخ گذاری ها صورت گرفته و در بازار اجاره هم نرخ 
گذاری 25 درصد در نظر گرفته شده است.قاسمی متذکر شد: تعداد قراردادها در املاکی ها منعقد می 
شود با اجرای این طرح بسیار کاهش یافته است. مصوبه سران برای تعیین سقف 25 درصدی افزایش 
نرخ اجاره تصویب شــده و قابل اجرا اســت.وی در پاسخ به این پرسش که این مصوبه چه میزان در 
بازار اجاره تاثیر گذاشته و آخرین وضعیت پرداخت ودیعه به چه صورتی است؟ گفت: ۴0 هزار میلیارد 
تومان برای تســهیلات ودیعه مسکن تصویب شده است. 100 هزار نفر به بانک ها معرفی شده اند. 
این کار برای اقشــار کم درآمد موثر است.وزیر راه و شهرسازی خاطرنشان کرد: ساماندهی مشاوران 
املاک و سامانه کد رهگیری به وزارت راه وشهرسازی منتقل شده است. قراردادهای زیر زمینی کاملا 
مدیریت می شــود و تمامی واحدهایی که خالی اســت و در قالب قرارداد های زیر زمینی بوده است 

مدیریت و کنترل می شود.

خبر

بازار گرم سموم بی کیفیت خارجی در گرانی
 نهاده های کشاورزی داخلی

مدیــر اجرایی اتــاق اصناف کشــاورزی ایران 
می گوید افزایش قیمت نهاده های کشــاورزی از 
جمله بذر، کود و سم، کشــاورزان را به استفاده 
از نهاده های ارزان قیمت و بی کیفیت سوق داده 

است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« محمد شــفیع 
ملک زاده در گفت وگو با ایســنا، با بیان اینکه در 
بســیاری از مناطق کشور با بحران کم آبی و بی 
آبی مواجه شده ایم، گفت: خشکسالی و کاهش 
بارندگی در چند دهه اخیر خســارات بســیاری 
به بخش کشــاورزی وارد کرده و میزان زیادی 
از محصولات کشــاورزان به ویژه کشــت دیم 
آنها را نابود کرده اســت. به همین منظور دولت 
و وزارت جهادکشــاورزی می بایســت برنامه ها 
و سیاســت هایی را در پیش بگیــرد تا تغییر و 

تحولاتی ایجاد شود.
وی در ادامه با اشاره به اهمیت آموزش در بخش 
کشــاورزی، گفت: متاسفانه کشــاورزی سنتی 
و معیشــتی یکی از موانع بزرگ برای توسعه و 
پیشــرفت در این بخش  اســت. در کشاورزی 
سنتی آبیاری اکثرا به شکل غرقابی است و این 
روش آبیاری آب زیادی مصرف می کند. باید  به 
کشــاورزان آموزش های لازم داده شود تا همه 
به ســمت آبیاری های نوین حرکــت کنند و با 

سیستم های آبیاری نوین آشنا شوند.
مدیراجرایی اتاق اصناف کشاورزی ایران اضافه 
کرد: در گذشــته ســازمان تحقیقات، آموزش و 
ترویج کشــاورزی از طریق شــبکه های مرتبط 
به کشــاورزان آموزش هایی می داد ولی در حال 
حاضر به دلیل کمبود اعتبارات و امکانات لازم، 

آموزش ها مانند قبل نیست.
وی تصریــح کرد: عــلاوه بر آمــوزش باید از 
کشــاورزان حمایت شود. اگر کشــاورزان برای 
خرید تجهیزات مورد نیاز حمایت نشوند و به آنها 
تسهیلات کم بهره و یا بدون بهره تعلق نگیرد، 

اتفاقی خاصی نمی افتد.
ملک زاده در پاســخ به این ســوال که آیا ابزار 
و تجهیــزات مدرن آبیاری برای کشــاورزان در 
مناطق دور افتاده در دســترس اســت یا خیر؟ 
گفت: فروشــگاه ها و شــرکت های تخصصی 
در این بخش تــوان این را دارنــد که ادوات و 
ابزارهای مخصوص آبیــاری  نوین را تا آخرین 
نقطه شهرستان ها هم در دسترس کشاورزان قرار 
دهند اما مسئله اینجاست که کشاورزان توانایی 
خرید این تجهیزات را ندارند. یعنی نقدینگی  آنها 

کافی نیست.

آبیاری تحت فشار نیاز به یکپارچه سازی 
اراضی دارد

وی در ادامه گفت: از طرفی آبیاری تحت فشــار 
نیاز به یکپارچه سازی اراضی دارد. کشاورزان باید 
اراضی خــود را در مکان های مختلف یکپارچه 
کنند. تســطیح اراضی نیز در این بخش بســیار 
اهمیــت دارد. وزارت جهادکشــاورزی در برخی 
استان ها از جمله فارس اقدام به یکپارچه سازی 
برخی از اراضی کشاورزی کرده و برای آبرسانی 
تا ســر مزرعه نیز لوله گذاری کرده است و این 
فقط مستلزم این است که کشاورزان تسهیلات 
موردنیــاز را بگیرنــد و از تکنولوژی های جدید 
استفاده کنند. ولی متاســفانه این اقدام در همه 
استان ها رخ نداده و زمین های کشاورزی هنوز به 

شکل خرده مالکی و سنتی اداره می شوند.
بــه گفته وی اگــر دولت به کشــاورزان برای 
بکارگیری روش های آبیاری نوین کمک کند و 
یارانه هایی را در این بخش در نظر بگیرد قطعا 
هم به نفع تولیدکننده و کشاورز خواهد بود و هم 
از هدر رفت آب در بخش کشــاورزی جلوگیری 

می شــود. علاوه بر آن از فرســایش خاک هم 
جلوگیری می شود.

هندوانه در مقایسه با سایر صیفی جات آب 
کمتری مصرف می کند

مدیراجرایی اتاق اصناف کشــاورزی کشــور در 
پاســخ به این ســوال که  آیا با توجه به شرایط 
موجود و بحران آب در کشــور نباید در کاشت 
محصولات آب بر مانند هندوانه دقت بیشــتری 
شــود؟  اظهار کرد: برعکس اینکه برخی تصور 
دارند هندوانه محصولی پرآب بر است باید گفت 
که هندوانه در مقایسه با سایر صیفی جات از جمله 
گوجه فرنگی، خیار،   سیب زمینی و یا ذرت  آب 
کمتری مصرف می کند. ولی در کل بهتر اســت 
که بیشتر به سمت کاشت محصولات کم آب بر 

و استراتژیک رفت.  
کاشت محصولات استرتژیک برای 

کشاورزان به صرفه نیست
وی اضافه کــرد: محصولات اســتراتژیک مانند 
دانه های روغنی و خوراک دام در کشــور بسیار نیاز 
اســت که به شــدت با کمبود آن نیز مواجهیم. به 

همین دلیل بیش از 80 درصد این محصولات را وارد 
می کنیم، چون کشاورزان در کاشت این محصولات 
حمایت نمی شــوند و محصولات بــا قیمت های 
درســتی از آنها خریــداری نمی شــود به همین 
دلیل کشــاورزان علاقه ای به کاشت محصولات 
اســتراتژیک ندارند و علی رغم ریسک بسیار بالای 
صیفی جات به سمت کاشت صیفی جات می روند تا 

شاید درآمد بیشتری داشته باشند.
عمق چاه کشاورزان هرسال زیاد می شود

بنابر اعلام این کارشناس کشاورزی بسیاری از 
چاه ها فروکش کرده و کشاورزان برای رسیدن به 
آب هرساله چندمتری به عمق چاه هایشان اضافه 
می کنند. اگر هدف ما این است که الگوی کشت 
اجرایی شود و به منابع خسارت کمتری وارد شود 
باید به درســتی از کشــاورز حمایت کنیم یعنی 
کاری کنیم که کشــاورز به کاشت محصولات 

استراتژیک ترغیب شود.
استفاده از نهاده های ارزان قیمت

ملک زاده بــا بیان اینکه کشــاورزان در تامین 
نقدینگی، دریافت تسهیلات و تامین نهاده دچار 

مشکل هستند، گفت: کشــاورزان یا نمی توانند 
نهاده تامیــن کنند یا به نهاده های ارزان قیمت 
روی مــی آورند که بر عملکــرد آنها تاثیر می 
گذارد. از طرفی با افزایش قیمت کودهای پتاسه 
و فسفاته کشاورزان مجبور شده اند از کودهای 
ارزان قیمت اســتفاده کنند که طبیعتا عملکرد 
آنها را ضعیف خواهد کرد. یا به جای اســتفاده 
از سموم با کیفیت که با یکبار سمپاشی مشکل 
حل می شــود به دلیل گرانی قیمت، از ســموم 
بی کیفیت چینی و هندی استفاده می کنند که 
متاســفانه کارایی ندارد.وی در بخش دیگری از 
صحبت هایش به بازار محصولات کشــاورزی 
نیز اشــاره کرد وگفت: هنگام برداشت محصول 
حتما باید بازاری فراهم شــود تا کشاورز بدون 
دغدغــه کارش را انجام دهد. غیر از محصولات 
استراتژیک نیز باید بازار محصولات دیگر از جمله 
گیاهان دارویی را نیز تقویت کنیم. ســالها تبلیغ 
کردیم که کشاورزان گیاهان دارویی بکارند ولی 
متاسفانه در زمان برداشت، محصول روی دست 

تولیدکنندگان می ماند و خریداری نیست.
در صنایع تبدیلی و فرآوری و بسته بندی 

ضعف داریم
مدیراجرایی اتاق اصناف کشاورزی ایران در ادامه 
گفت:در کشور با کمبود صنایع تبدیلی، فرآوری، 
تکمیلی، بســته بندی، ذخیره سازی و... مواجه 
هســتیم که باید این کمبودها را رفع کنیم. اگر 
محصولات خام فرآوری شــود می توان از آنها 

استفاده های بسیاری کرد.
اعتمادی میان کشاورزان و صنایع نیست

وی در پاسخ  به این سوال که چرا صنایع مستقیما 
با کشاورزان وارد کشــت قراردادی نمی شوند؟ 
گفت: مشــکل اول عدم تثبیت قیمت مناسب و 
منطقی است. دلال محور بودن بازار محصولات 
کشــاورزی نیز یکی دیگر از مشکلات عمده در 
این زمینه است. همچنین بخاطر عملکرد ضعیف 

سالیان گذشته اعتمادها از بین رفته است.
ملک زاده در پایان گفت: در این مســیر صنایع 
باید پیش قدم شوند ولی سالهاست که اعتمادی 
میان صنایع و کشــاورزان وجود ندارد. برخی از 
صنایــع در ابتدای راه وعده می دهند که حمایت 
های لازم از قبیل تامین نهاده ها، نقدینگی، بیمه 
و انجام خدمات لازم و... و. را از کشــاورز داشته 
باشــند ولی وعده های آنها عملیاتی نمی شود. 
بــه همین دلیل و با وجود دلالها ممکن اســت 
کشاورزان هم به هنگام برداشت محصولاتشان 
را به کسانی بفروشند که با قیمت بالاتری قصد 

خرید دارند.

 محصولات استراتژیک مانند دانه های روغنی و خوراک دام در کشور بسیار نیاز است که به شدت 
با کمبود آن نیز مواجهیم. به همین دلیل بیش از ۸۰ درصد این محصولات را وارد می کنیم، چون 
کشاورزان در کاشت این محصولات حمایت نمی شوند و محصولات با قیمت های درستی از آنها 

خریداری نمی شود به همین دلیل کشاورزان علاقه ای به کاشت محصولات استراتژیک ندارند

,,

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
نظـر بـه دسـتور مـواد 1و3 قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت اراضـی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی مصـوب1390/09/20و برابـر رای 1۴016030601۴00020۴مورخ 
1۴01/0۴/09موضـوع مـاده یـک قانـون مذکور مسـتقردر واحد ثبتی خـواف تصرفات 
مالکانـه و بلامعـارض متقاضـی خانـم آمنـه یکتـای رودی فرزنـد عبدالقادرنسـبت 
بـه مسـاحت23۴/25متر  یکبـاب سـاختمان  از ششـدانگ  بـه یـک چهـارم مشـاع 
مربـع  قسـمتی از پلاک11۴9فرعـی از 155اصلـی واقـع در خـواف بخـش شـش 
تربـت حیدریـه خریـداری مـع الواسـطه از خانـم جـان بـی بـی وارث مالـک رسـمی 
محـرز گردیـده اسـت لـذا بـه موجـب مـاده 3قانـون تعییـن تکلیـف و مـاده 13آئیـن 
نامـه مربوطـه ایـن آگهـی دردو نوبـت بـه فاصلـه 15روز از طریـق روزنامـه محلی و 
کثیرالانتشـار در شهرهامنتشـر ودر روسـتاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه اشـخاص 
ذینفـع بـه آرای اعـلام شـده اعتـراض داشـته باشـند بایدازتاریخ انتشـار اولیـن آگهی 
ودر روسـتاها ازتاریـخ الصـاق درمحـل تـا دومـاه اعتـراض خـودرا بـه اداره ثبت محل 
و قـوع ملـک تسـلیم ورسـیداخذ نماینـد معتـرض بایدظرف یک مـاه از تاریخ تسـلیم 
اعتـراض مبـادرت بـه تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل نماینـد و گواهی 
تقدیـم دادخواسـت بـه اداره ثبت محـل تحویل دهد کـه دراین صـورت اقدامات ثبت 
موکـول بـه ارائـه حکم قطعـی دادگاه اسـت ودرصورتی کـه اعتراض درمهلـت قانونی 
واصـل نگرددیـا معتـرض ،گواهی تقدیم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محـل را ارائه 
نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه صـدور سـند مالکیـت مـی نمایـد و صدورسـند مالکیت 
مانـع از مراجعـه متضرربـه دادگاه نیسـت. تاریـخ انتشـار نوبـت اول : 1۴01/0۴/1۴ 

تاریـخ انتشـار نوبـت دوم : 1۴01/0۴/30
امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خواف

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
نظـر بـه دسـتور مـواد 1و3 قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت اراضـی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی مصوب1390/09/20و برابـررای 1۴016030601۴000196مورخ 
1۴01/0۴/08 موضـوع مـاده یـک قانـون مذکـور مسـتقردر واحـد ثبتـی خـواف 
فرزنـد  رودی  گمنـام  جـواد  آقـای  متقاضـی  بلامعـارض  و  مالکانـه  تصرفـات 
غلامحسـین نسـبت بـه ششـدانگ یکبـاب منـزل بـه مسـاحت205/50متر مربـع 
قسـمتی از پلاک۴18فرعـی از 155- اصلـی واقـع در خـواف بخـش شـش تربـت 
حیدریـه خریـداری مـع الواسـطه از آقـای غـلام محمـد معتبـررودی  مالک رسـمی 
محـرز گردیـده اسـت لـذا بـه موجب مـاده 3قانـون تعییـن تکلیـف و مـاده 13آئین 
نامـه مربوطـه ایـن آگهـی دردو نوبـت بـه فاصلـه 15روز از طریـق روزنامـه محلـی 
و کثیرالانتشـار در شهرهامنتشـر ودر روسـتاها رای هیـات الصـاق تادرصورتیکـه  
اشـخاص ذینفـع بـه آرای اعـلام شـده اعتـراض داشـته باشـند بایدازتاریـخ انتشـار 
اولیـن آگهـی ودر روسـتاها ازتاریـخ الصـاق درمحـل تـا دومـاه اعتـراض خـودرا به 
اداره ثبـت محـل و قـوع ملک تسـلیم ورسـیداخذ نمایند معترض بایدظـرف یک ماه 
از تاریـخ تسـلیم اعتـراض مبـادرت بـه تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محل 
نماینـد و گواهـی تقدیـم دادخواسـت بـه اداره ثبـت محـل تحویـل دهد کـه دراین 
صـورت اقدامـات ثبـت موکـول به ارائـه حکـم قطعـی دادگاه اسـت ودرصورتی که 
اعتـراض درمهلـت قانونـی واصـل نگرددیا معتـرض ،گواهـی تقدیم دادخواسـت به 
دادگاه عمومـی محـل را ارائـه نکنـد اداره ثبـت مبـادرت به صدور سـند مالکیت می 
نمایـد و صدورسـند مالکیـت مانـع از مراجعـه متضرربه دادگاه نیسـت. تاریخ انتشـار 

نوبـت اول : 1۴01/0۴/1۴ تاریـخ انتشـار نوبـت دوم : 1۴01/0۴/30
امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خواف

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
نظـر بـه دسـتور مـواد 1و3 قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت اراضـی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی مصـوب1390/09/20و برابـررای 1۴016030601۴00018۴مورخ 
1۴01/0۴/08 موضـوع مـاده یـک قانون مذکور مسـتقردر واحد ثبتی خـواف تصرفات 
ماالکانـه و بلامعـارض متقاضـی آقـای سـبحان شـبان لاجـی فرزنـد عبدالحسـین 
نسـبت بـه ششـدانگ یکبـاب سـاختمان بـه مسـاحت279/50متر مربـع قسـمتی از 
پلاک676فرعـی  از98- اصلـی واقـع در خواف بخش شـش تربت حیدریـه خریداری 
مـع الواسـطه از نورمحمـد حاجـی لاجـی فرزنـد صفـر  مالک رسـمی محـرز گردیده 
اسـت لـذا بـه موجـب مـاده 3قانـون تعییـن تکلیـف و مـاده 13آئیـن نامـه مربوطـه 
ایـن آگهـی دردو نوبـت بـه فاصلـه 15روز از طریـق روزنامـه محلـی و کثیرالانتشـار 
در شهرهامنتشـر ودر روسـتاها رای هیـات الصـاق تادرصورتیکـه  اشـخاص ذینفـع 
بـه آرای اعـلام شـده اعتـراض داشـته باشـند بایدازتاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی ودر 
روسـتاها ازتاریـخ الصـاق درمحـل تـا دومـاه اعتـراض خـودرا بـه اداره ثبـت محـل و 
قـوع ملـک تسـلیم ورسـیداخذ نماینـد معتـرض بایدظـرف یـک مـاه از تاریخ تسـلیم 
اعتـراض مبـادرت بـه تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل نماینـد و گواهی 
تقدیـم دادخواسـت بـه اداره ثبت محـل تحویل دهد کـه دراین صـورت اقدامات ثبت 
موکـول بـه ارائـه حکم قطعـی دادگاه اسـت ودرصورتی کـه اعتراض درمهلـت قانونی 
واصـل نگرددیـا معتـرض ،گواهی تقدیم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محـل را ارائه 
نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه صـدور سـند مالکیـت مـی نمایـد و صدورسـند مالکیت 
مانـع از مراجعـه متضرربـه دادگاه نیسـت .تاریـخ انتشـار نوبـت اول : 1۴01/0۴/1۴ 

تاریـخ انتشـار نوبـت دوم : 1۴01/0۴/30
امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خواف

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
نظـر بـه دسـتور مـواد 1و3 قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت اراضـی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی مصـوب1390/09/20و برابـر رای1۴016030601۴000208مورخ 
1۴01/0۴/09 موضـوع مـاده یـک قانون مذکور مسـتقردر واحد ثبتی خـواف تصرفات 
ماالکانـه و بلامعـارض متقاضـی آقـای اویـس باقـدر رودی نسـبت بـه ششـدانگ 
یکبـاب  منـزل به مسـاحت28۴ متر مربع  قسـمتی از پلاک3216فرعـی از 155اصلی 
آقایـان  از  الواسـطه  تربـت حیدریـه خریـداری مـع  واقـع در خـواف بخـش شـش 
اسـماعیل معتبر،عبدالواحدپرجـوش، رمضانعلـی مکفی،عبدالغفورفغانـی مالـک رسـمی 
محـرز گردیـده اسـت لـذا بـه موجـب مـاده 3قانـون تعییـن تکلیـف و مـاده 13آئیـن 
نامـه مربوطـه ایـن آگهـی دردو نوبـت بـه فاصلـه 15روز از طریـق روزنامـه محلی و 
کثیرالانتشـار در شهرهامنتشـر ودر روسـتاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه  اشخاص 
ذینفـع بـه آرای اعـلام شـده اعتـراض داشـته باشـند بایدازتاریخ انتشـار اولیـن آگهی 
ودرروسـتاها ازتاریـخ الصـاق درمحـل تـا دومـاه اعتـراض خـودرا بـه اداره ثبت محل 
و قـوع ملـک تسـلیم ورسـیداخذ نماینـد معتـرض بایدظرف یک مـاه از تاریخ تسـلیم 
اعتـراض مبـادرت بـه تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل نماینـد و گواهی 
تقدیـم دادخواسـت بـه اداره ثبت محـل تحویل دهد کـه دراین صـورت اقدامات ثبت 
موکـول بـه ارائـه حکم قطعـی دادگاه اسـت ودرصورتی کـه اعتراض درمهلـت قانونی 
واصـل نگرددیـا معتـرض ،گواهی تقدیم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محـل را ارائه 
نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه صـدور سـند مالکیـت مـی نمایـد و صدورسـند مالکیت 
مانـع از مراجعـه متضرربـه دادگاه نیسـت .تاریـخ انتشـار نوبـت اول : 1۴01/0۴/1۴ 

تاریـخ انتشـار نوبـت دوم : 1۴01/0۴/30
امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خواف

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
نظـر بـه دسـتور مـواد 1و3 قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت اراضـی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی مصـوب1390/09/20و برابـر رای 1۴016030601۴00017۴مورخ 
1۴01/0۴/08 موضـوع مـاده یـک قانون مذکور مسـتقردر واحد ثبتی خـواف تصرفات 
ماالکانـه و بلامعـارض متقاضـی  خانـم ماریـه خلیلـی پـور رودی فرزنـد محمـد تقی 
نسـبت بـه یـک چهـارم مشـاع از ششـدانگ یکبـاب  سـاختمان به مسـاحت23۴/25 
متـر مربـع  قسـمتی از پلاک11۴9فرعـی از 155اصلـی واقـع در خواف بخش شـش 
تربـت حیدریـه خریـداری مـع الواسـطه از خانـم جـان بـی بـی وارث مالـک رسـمی 
محـرز گردیـده اسـت لـذا بـه موجـب مـاده 3قانـون تعییـن تکلیـف و مـاده 13آئیـن 
نامـه مربوطـه ایـن آگهـی دردو نوبـت بـه فاصلـه 15روز از طریـق روزنامـه محلی و 
کثیرالانتشـار در شهرهامنتشـر ودر روسـتاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه  اشخاص 
ذینفـع بـه آرای اعـلام شـده اعتـراض داشـته باشـند بایدازتاریخ انتشـار اولیـن آگهی 
ودرروسـتاها ازتاریـخ الصـاق درمحـل تـا دومـاه اعتـراض خـودرا بـه اداره ثبت محل 
و قـوع ملـک تسـلیم ورسـیداخذ نماینـد معتـرض بایدظرف یک مـاه از تاریخ تسـلیم 
اعتـراض مبـادرت بـه تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل نماینـد و گواهی 
تقدیـم دادخواسـت بـه اداره ثبت محـل تحویل دهد کـه دراین صـورت اقدامات ثبت 
موکـول بـه ارائـه حکم قطعـی دادگاه اسـت ودرصورتی کـه اعتراض درمهلـت قانونی 
واصـل نگرددیـا معتـرض ،گواهی تقدیم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محـل را ارائه 
نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه صـدور سـند مالکیـت مـی نمایـد و صدورسـند مالکیت 
مانـع از مراجعـه متضرربـه دادگاه نیسـت .تاریـخ انتشـار نوبـت اول : 1۴01/0۴/1۴ 

تاریـخ انتشـار نوبـت دوم : 1۴01/0۴/30
امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خواف

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
نظـر بـه دسـتور مـواد 1و3 قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت اراضـی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی مصـوب1390/09/20و برابـر رای 1۴016030601۴000216مورخ 
1۴01/0۴/09 موضـوع مـاده یـک قانون مذکور مسـتقردر واحد ثبتی خـواف تصرفات 
ماالکانـه و بلامعـارض متقاضـی آقای شـمس الدیـن احمدپور فرزند جلال  نسـبت به 
ششـدانگ یکبـاب  منـزل   به مسـاحت95/80 متـر مربع قسـمتی از پلاک267فرعی 
از ۴85- اصلـی واقـع در خـواف بخـش شـش تربـت حیدریه خریـداری مع الواسـطه 
از آقـای حبیـب الـه قـوی کتـف  فرزنـد رحمـان مالک رسـمی محـرز گردیده اسـت 
لـذا بـه موجـب ماده 3قانـون تعییـن تکلیف و مـاده 13آئین نامـه مربوطـه این آگهی 
دردو نوبـت بـه فاصله 15روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشـار در شهرهامنتشـر 
ودر روسـتاها رای هیـات الصـاق تادرصورتیکـه  اشـخاص ذینفع به آرای اعلام شـده 
اعتـراض داشـته باشـند بایدازتاریـخ انتشـار اولین آگهـی ودرروسـتاها ازتاریـخ الصاق 
درمحـل تـا دومـاه اعتـراض خودرا بـه اداره ثبت محل و قوع ملک تسـلیم ورسـیداخذ 
نماینـد معتـرض بایدظـرف یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض مبـادرت بـه تقدیـم 
دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواسـت بـه اداره ثبت 
محـل تحویـل دهـد کـه دراین صـورت اقدامـات ثبـت موکول بـه ارائه حکـم قطعی 
دادگاه اسـت ودرصورتـی کـه اعتـراض درمهلـت قانونـی واصـل نگرددیـا معتـرض 
،گواهـی تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محل را ارائـه نکنـد اداره ثبت مبادرت 
بـه صـدور سـند مالکیـت می نمایـد و صدورسـند مالکیـت مانـع از مراجعـه متضرربه 
دادگاه نیسـت .تاریـخ انتشـار نوبـت اول : 1۴01/0۴/1۴ تاریـخ انتشـار نوبـت دوم : 

1۴01/0۴/30
امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خواف

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
نظـر بـه دسـتور مـواد 1و3 قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت اراضـی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی مصـوب1390/09/20و برابـر رای 1۴016030601۴00019۴مورخ 
1۴01/0۴/08 موضـوع مـاده یـک قانون مذکور مسـتقردر واحد ثبتی خـواف تصرفات 
ماالکانـه و بلامعـارض متقاضـی آقای محمد رضوانـی رودی فرزند عبدالرحیم نسـبت 
بـه ششـدانگ یکباب  منزل بـه مسـاحت77/50متر مربع قسـمتی از پلاک۴88فرعی 
از 155- اصلـی واقـع در خـواف بخـش شـش تربـت حیدریه خریـداری مع الواسـطه 
از آقـای عبـدالله زنـده رودی مالـک رسـمی محـرز گردیده اسـت لذا به موجـب ماده 
3قانـون تعییـن تکلیـف و مـاده 13آئیـن نامـه مربوطـه ایـن آگهـی دردو نوبـت بـه 
فاصلـه 15روز از طریـق روزنامه محلی و کثیرالانتشـار در شهرهامنتشـر ودر روسـتاها 
رای هیـات الصـاق تادرصورتیکـه  اشـخاص ذینفـع بـه آرای اعـلام شـده اعتـراض 
داشـته باشـند بایدازتاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی ودرروسـتاها ازتاریـخ الصـاق درمحل 
تـا دومـاه اعتـراض خـودرا بـه اداره ثبت محل و قـوع ملک تسـلیم ورسـیداخذ نمایند 
معتـرض بایدظـرف یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض مبـادرت به تقدیم دادخواسـت 
بـه دادگاه عمومـی محـل نماینـد و گواهـی تقدیـم دادخواسـت بـه اداره ثبـت محـل 
تحویـل دهـد کـه دراین صـورت اقدامـات ثبت موکـول به ارائـه حکم قطعـی دادگاه 
اسـت ودرصورتـی کـه اعتـراض درمهلـت قانونـی واصـل نگرددیـا معتـرض ،گواهی 
تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محل را ارائـه نکند اداره ثبت مبـادرت به صدور 
سـند مالکیـت می نماید و صدورسـند مالکیت مانـع از مراجعه متضرربه دادگاه نیسـت 

. تاریـخ انتشـار نوبـت اول : 1۴01/0۴/1۴ تاریـخ انتشـار نوبـت دوم : 1۴01/0۴/30
امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خواف

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
نظر به دسـتور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و سـاختمانهای فاقد 
سـند رسـمی مصـوب1390/09/20و برابـر رای 1۴016030601۴000220مورخ 
1۴01/0۴/11 موضـوع مـاده یـک قانـون مذکـور مسـتقردر واحـد ثبتـی خـواف 
فرزنـد  ماالکانـه و بلامعـارض متقاضـی  خانـم رویـا مکفـی رودی  تصرفـات 
رمضانعلـی  نسـبت بـه ششـدانگ یکبـاب سـاختمان بـه مسـاحت 117/85متـر 
مربـع قسـمتی از پـلاک11۴9 فرعـی از 155- اصلـی واقـع در خـواف بخـش 
شـش تربـت حیدریـه خریـداری مـع الواسـطه از خانم جـان بی بـی وارث رودی 
مالـک رسـمی محـرز گردیـده اسـت لذا بـه موجب مـاده 3قانـون تعییـن تکلیف 
و مـاده 13آئیـن نامـه مربوطـه این آگهـی دردو نوبت بـه فاصلـه 15روز از طریق 
روزنامـه محلـی و کثیرالانتشـار در شهرهامنتشـر ودر روسـتاها رای هیات الصاق 
تادرصورتیکـه  اشـخاص ذینفـع بـه آرای اعـلام شـده اعتـراض داشـته باشـند 
بایدازتاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی ودرروسـتاها ازتاریـخ الصـاق درمحل تـا دوماه 
اعتـراض خـودرا بـه اداره ثبـت محـل و قـوع ملـک تسـلیم ورسـیداخذ نماینـد 
معتـرض بایدظـرف یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض مبـادرت بـه تقدیـم 
دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محل نماینـد و گواهی تقدیم دادخواسـت به اداره 
ثبـت محـل تحویل دهـد که دراین صـورت اقدامات ثبـت موکول بـه ارائه حکم 
قطعـی دادگاه اسـت ودرصورتـی کـه اعتـراض درمهلـت قانونـی واصـل نگرددیا 
معتـرض ،گواهـی تقدیم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محل را ارائـه نکند اداره 
ثبـت مبـادرت بـه صدور سـند مالکیـت می نمایـد و صدورسـند مالکیـت مانع از 
مراجعـه متضرربـه دادگاه نیسـت .تاریخ انتشـار نوبـت اول : 1۴01/0۴/1۴ تاریخ 

انتشـار نوبـت دوم : 1۴01/0۴/30
امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خواف
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اشتغال ۴۵۰۰ زندانی تا پایان شهریور امسال
دادســتان عمومی و انقلاب تهران گفت: 
بنیاد تعاون زندانیان تا پایان شهریور امسال 
نســبت به اشــتغال به کار 2 هزار و 500 
مددجو داخل زندان هــا و نیز تعداد 2 هزار 
نفــر در خارج از زندان های اســتان تهران 
بدون احتســاب ظرفیت موجود با حقوق و 

دستمزد متعارف اقدام کنند.
به گزارش ایرنا از مرکز رسانه قوه قضاییه، 
علی صالحی در چهارمین جلســه کاهش 

جمعیت کیفری که با حضور معاونان دادســتان و سرپرستان نواحی دادسرای عمومی و انقلاب 
تهران، مدیران کل اداره زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی استان های تهران و البرز و مدیران 
عامل بنیاد تعاون زندانیان کشور و استان های تهران و البرز برگزار شد افزود: اداره کل زندان های 
تهران با هماهنگی بنیاد تعاون زندانیان در راستای اشتغال به کار مددجویان تلاش بیشتری کند.

وی خاطرنشــان  کرد: اگر چه افرادی که در زندان حضور دارند و دستشــان از زندگی معمولی 
کوتاه است اما بالاخره چه در بیرون و چه در داخل زندان نیازمند درآمدزایی برای خانواده هایشان 

هستند.
دادستان تهران تصریح کرد: همچنین مصوب شد بنیاد حامی درخصوص کشت و صنعت حامی 
فدک )اراضی کشــاورزی، دامداری و… فشافویه( با توجه به اینکه در حال حاضر تعداد 73 نفر 
مشغول به کار هستند، این تعداد را تا پایان شهریور ماه امسال حداقل تا 200 نفر افزایش دهد.

وی افزود: درمورد کارواش جنب زندان اوین که بهره برداری آن توســط مسئولان بنیاد تعاون 
به بخش خصوصی واگذار شده است و در آن مجموعه از ظرفیت های زندانی استفاده نمی شود، 
تا ســه ماه آینده، تمامی کارگران آن مجموعه از زندانیان به ویژه بندهای مالی و دارای ردمال 

زندان اوین استفاده شود.
صالحی اظهار کرد: درمورد حق آبه از ســد فشافویه جهت اراضی کشت و صنعت حامی فدک با 
توجه به اینکه این اراضی جهت اشــتغال زندانیان است، مقرر شد تا پس از ارائه اسناد و مدارک 

توسط »بنیاد حامی«، دادستانی تهران از باب حقوق عامه این موضوع را پیگیری کند.
وی افزود: پس از ارائه آمار دقیق زندانیان تبعه کشور افغانستان توسط اداره کل زندان های تهران 
جلسه ای با حضور وزیر دادگستری، معاون امور بین الملل و حقوق بشر قوه قضاییه و در صورت 
لزوم با دعوت از ســفیر افغانستان نسبت به تعیین تکلیف آن ها، اقدامات لازم جهت  استرداد به 

کشور خود انجام شود.

شرایط دریافت پلاک ویژه خودروی معلولان
معاون امور توانبخشــی بهزیســتی استان 
تهران ضمن تشریح شرایط دریافت پلاک 
ویژه خــودروی معلولیت، درخصوص افراد 
دارای معلولیتی کــه فاقد توانایی رانندگی 

یا خودرو هستند نیز توضیحاتی ارائه کرد.
یوســف رضایــی در گفت وگو با ایســنا، 
درخصوص شــرایط دریافــت پلاک ویژه 
خودروی افراد دارای معلولیت، اظهار کرد: 
براســاس آخرین دستورالعمل ارسال شده، 

صــدور مجوز پلاک ویژه خودرو برای افراد دارای معلولیت منوط بر این اســت که افراد دارای 
معلولیت شدید و خیلی شدید در اندام تحتانی و دارای خودرو و گواهینامه باشند تا بتوانند از این 

امتیاز جهت انجام فعالیت های شغلی و اجتماعی بهره مند شوند.
وی با بیان اینکه در حال حاضر تعداد متقاضیان دریافت پلاک ویژه زیاد اســت، اما این افراد از 
نظر دستورالعملی و ضوابط قانونی بهزیستی و پلیس راهور شرایط دریافت پلاک ویژه را ندارند، 
گفت: بر همین اساس بهزیستی برای این افراد خدمت دیگری در قالب بسته تردد در نظر گرفته 
است؛ بهزیستی با شهرداری توافق کرده تا افرادی که فاقد شرایط دریافت پلاک ویژه خودروی 

معلولان هستند، از مجوز ورود به طرح ترافیک استفاده کنند.
معاون امور توانبخشــی بهزیستی استان تهران درخصوص افراد دارای معلولیتی که فاقد توانایی 
رانندگی یا خودرو هســتند، گفت: تعــدادی از افراد دارای معلولیت که فاقد گواهینامه هســتند 
می توانند از طریق یکی از 6 نفر بســتگان درجه یک )پدر، مادر، خواهر، بردار، همســر و فرزند( 
به شــرط زندگی با فرد معلول از مجوز ورود به طرح ترافیک بهره مند شوند. این افراد می توانند 
با ورود به ســایت »تهران من« و ثبت پلاک خودرو و انجام  مراحل قانونی و نیز ارائه اســناد و 

مدارک معتبر به مددکار مربوطه، از این خدمت در طول سال استفاده کنند.
رضایی افزود: برای بهره مندی از مجوز ورود به طرح ترافیک، لیستی از اسامی این افراد از سوی 

بهزیستی به شهرداری ارائه می شود.
وی گفت: همچنین تعدادی از افراد دارای معلولیت هستند که والدین یا سرپرست این افراد فاقد 
خودرو هســتند که برای این افراد نیز کمک هزینه ایاب و ذهاب از سوی سازمان بهزیستی در 

نظر گرفته شده است.
معاون امور توانبخشی بهزیستی اســتان تهران تصریح کرد: کمک هزینه ایاب و ذهاب که هر 
ســه ماه یکبار به افراد دارای معلولیت با شــرایط ذکر شــده پرداخت می شود معادل 960 هزار 
تومان برای ســاکنین سه شهرســتان تهران، ری و شــمیرانات و 720 هزار تومان برای سایر 
شهرستانهای اســتان )به ازای یک سال پرداخت می شود( است. لازم به ذکر است که به دلیل 
وجود محدودیت هایی در ارائه کمک هزینه ایاب و ذهاب، اولویت سازمان برای ارائه این خدمت، 

با مددجویانِ نیازمند به خدمات درمانی است.
به گفته رضایی، طی ســال گذشته 2۴1 فقره پلاک خودرو معلولان و 862 مورد مجوز ورود به 
طرح ترافیک صادر شده است و به بیش از 5500 نفر کمک هزینه ایاب و ذهاب ارائه شده است.

۵۰ درصد طلاق های کشور در ۱۰۰ شهر کوچک 
اتفاق می افتد

مدیــرکل دفتــر برنامه ریزی و توســعه 
اجتماعی جوانــان وزارت ورزش و جوانان 
گفت: براساس بررسی ها، 50 درصد طلاق 
های کشور در 100 شهر کوچک اتفاق می 
افتد و اگر بتوانیم شهرستان ها را در بحث 
آمــوزش ها و کارگاه ها حمایت کنیم، این 

وضعیت بهتر می شود.
حجت الاســلام مهدی متقی فــر امروز 
13 تیرماه در جلســه ستاد ساماندهی امور 

جوانان استان کرمان اظهار کرد: شــورای عالی جوانان و ستاد ساماندهی، برای بررسی مسائل 
و موانع امور جوانان در حوزه های مختلف اســت و فلسفه اینکه دستگاه های مختلف عضو این 

ستاد هستند، هم افزایی برای رفع مشکلات، موانع و مسائل جوانان است.
وی با بیان اینکه یکی از مشــکلاتی که داریم این است به ندرت شاهد هم افزایی بین دستگاه 
هــا برای رفع موانع هســتیم، افزود: اداره کل ورزش و جوانان بــه تنهایی توان برطرف کردن 
مشکلات را ندارد و استانداری باید هم افزایی دستگاه ها در حوزه ازدواج، کاهش طلاق، اشتغال 

و کارافرینی را پیگیری کند و گزارش دستگاه ها را در این زمینه بخواهد.
متقی فر تصریح کرد: از ســال 92 تا 98 نرخ ازدواج در کشور به شدت کاهش پیدا کرد و در دو 

سال اخیر شاهد رشد واقعه ازدواج بوده ایم.
مدیرکل دفتر برنامه ریزی و توســعه اجتماعی وزارت ورزش و جوانان گفت:کمترین ازدواج در 
استان های برخوردار شکل می گیرد و استان هایی که محرومیت بیشتری دارند، ازدواج در آنها 
بیشتر اســت به عنوان مثال در 15 سال گذشته در هیچ استانی شاهد افزایش ازدواج نبودیم به 

جز سیستان و بلوچستان.
وی اظهار کرد: ارزیابی اســتان ها به واسطه نرخ مقطعی کار درستی نیست و باید ارزیابی را در 

فرآیند بررسی کرد یعنی ببینیم در 10 سال گذشته چه اتفاقی افتاده است.
متقی فر بیان کرد: براســاس بررســی ها، 50 درصد طلاق های کشــور در 100 شهر کوچک 
اتفاق می افتد و اگر بتوانیم شهرســتان ها را در بحث آموزش ها و کارگاه ها حمایت کنیم، این 

وضعیت بهتر می شود.

خبر

انتقاد از اجرا نشدن آرای کمیسیون ماده ۱۰۰
رئیس ســازمان بازرســی کل کشــور با انتقاد از عدم اجرای آرای کمیسیون ماده 
100، اعمال نظارت شهرداری تهران و جلوگیری از ساخت  و سازهای غیرمجاز را 

خواستار شد و گفت: اجرای آرای این کمیسیون به طور ویژه دنبال شود.
به گزارش ایرنا از ســازمان بازرســی کل کشــور، ذبیح الله خدائیان در نشست با 
شــهردار تهران و معاونان شــهرداری، درباره مســائل مهمی از جمله شناسایی 
ســاختمان های ناایمن و پیگیری برای ایمن ســازی این نوع ساختمان ها، به بیان 
نکاتی پرداخت.وی در این دیدار به برخی از مناطق ناایمن تهران و ضرورت ایمن 
ســازی آنها از جمله بازار اشاره کرد و با بیان اینکه در بازار تهران به دلیل قدمت 
زیادی که دارد بعضا اصول شهرســازی، ایمنی و معماری به درستی رعایت نشده، 
نســبت به بروز حوادث احتمالی و تحمیل خســارات زیاد در صورت عدم توجه به 

این مقوله، هشدار داد.
این مسئول عالی قوه قضاییه ضرورت ورود دستگاه های متولی از جمله شهرداری 

و انجام اقدامات لازم برای ایمن سازی بازار را مورد تاکید قرار داد.
یکی دیگر از موضوعات مورد اشاره خدائیان در این نشست ورود شهرداری تهران 
به گودال های پرخطر در برخی از نقاط شهر و ایجاد ترک در ساختمان های مجاور 
به دلیل این گودال ها بود که در این راســتا مقرر شــد، شهرداری تهران اقدامات 

لازم را انجام دهد.
در جریان این نشســت، رئیس سازمان بازرســی کل کشور پیرامون نوسازی مترو 

و ناوگان حمل و نقل شهری از جمله اتوبوس  نیز نکاتی را مورد تاکید قرار داد.
یکی دیگر از موضوعات مطرح شــده از سوی رئیس سازمان بازرسی کل کشور، 
پیگیری اجرای آرای کمیســیون ماده 100 ) کمیســیونی که وظیفه رسیدگی به 
تخلفات ســاختمانی را دارد( بود. وی با انتقاد از عدم اجرای آرای کمیســیون ماده 
صد، اعمال نظارت شــهرداری تهران و جلوگیری از ساخت  و سازهای غیرمجاز را 

خواستار شد و گفت:  اجرای آرای کمیسیون ماده 100 به طور ویژه دنبال شود.
ورود شــهرداری به تعیین حریم شــهر تهران، توجه ویژه به بحث فضای سبز و 
حفــظ و نگهداری درختــان با توجه به آلودگی هوای تهران، پیشــگیری از تغییر 

کاربری های فضای ســبز و باغات شهر تهران به بهانه های همچون احداث برج و 
امثال آن، تثبیت موقعیت های دارای کاربری فضای سبز و باغ ها در سامانه کاداستر 
و تاکید بر لزوم تامین امنیت ســامانه های شــهرداری از دیگر موضوعات مطرح 
شــده از سوی رئیس سازمان بازرسی کل کشور بود که در این راستا نیز مقرر شد 

شهرداری اقدامات لازم را انجام دهد. 
تاکید بر لزوم شــفافیت در معاملات و واگذاری املاک شــهرداری در راســتای 
سیاست شهردار تهران در مبارزه با فساد نیز از دیگر موضوعات مورد اشاره در این 
نشست بود. خداییان از آمادگی سازمان بازرسی برای کمک به شهرداری در انجام 

ماموریت ها و همچنین مقابله و مبازره با فساد احتمالی خبرداد.
در پایان شــهردار تهران به تبیین برنامه های خود در خصوص اصلاح فرآیندهای 
انجام کار، شــفافیت در انجام امور و پیشــگیری و مبارزه با مفاســد در شهرداری 

پرداخت.
براســاس این گزارش، پیرو تاکید رئیس قوه قضاییه به رئیس ســازمان بازرسی 
کل کشور درباره برگزاری نشســت های مشترک با اعضای شورای اسلامی شهر 
و مدیران شــهری پایتخت در راستای تشــکیل کارگروه مرکزی احصاء مسائل و 
مشکلات و اصلاح قانون و رویه های مرتبط با مدیریت شهری، جلسه ای با حضور 
رئیس سازمان بازرسی کل کشور، شــهردار تهران و برخی از معاونان وی برگزار 

شد.

گرایش نگران کننده دختران به رفتارهای پسرانه
 در پــارک بانوان در حال قدم زدن بودیم که 
چند پسر نوجوان ســر راه مان قرار گرفتند.

یکی از ما ســوال ذهن بقیه را پرسید ؟اینجا 
مگر مخصوص خانم ها نیست ؟این پسر ها 
اینجا چه می کنند؟بخشی از موها را تراشیده 
و قســمتی دیگر را کوتاه کــرده بودند. روی 
گردن های شــان تاتوهایی با حروف لاتین 
داشتند.تی شرت های گشاد و شلوارهای زاپ 
دار پوشیده بودند و اگر کمی بیشتر دقت می 
کردی از ظرافت شــان می فهمیدی که این 
ها دختران نوجوانی هستند که  فقط خودشان 
را به شکل پســرها در آورده اند.خیلی ها با 
دیدن شــان تنها سری تکان می دادند و می 
رفتنــد اما آن ها فارغ از نگاه های ســنگین 
بقیه همدیگر را پیدا کــرده بودند و تا بدون 
توضیــح دادن به دیگران چیزی که فکر می 

کنند »هستند « را بروز دهند.
اختلال هویت جنســی در نوجوانان ابتدا باید 
به دســتی درک شــود. دکتر مهری نجات، 
روان پزشک، مؤسس و رئیس انجمن سلامت 
جنسی در گفتگو با ایرنا زندگی از مهم ترین 
عوامل ایجاد ایــن اختلال و در مان آن می 
گوید. این روانشــناس پیش از هر چیز تاکید 
دارد که اختلال هویتی این دسته از نوجوانان 
با  ترنسکشــوال ها متفاوت اســت، چرا که 
ترنس ها سیر طولانی را طی می کنند. هویت 
جنســیتی این افراد با جنسیت انتسابی آن ها 
هنگام تولد متفاوت اســت و اغلب تمایل به 
تغییر جنســیت دارند اما اکثر دخترانی که ما 
در برخــی دبیرســتان ها و کوچه و خیابان ها 
می بینیم که ظاهر خود را به شــکل پسرانه 
درمی آورند، صرفا ظاهر پســرانه را دوســت 
دارنــد و تصور می کنند با این نوع پوشــش 
و رفتار، آزادی بیشــتری دارنــد و می توانند 
رفتارهای هیجانی بیشتری از خودشان نشان 

دهند.
سردرگمی در هویت جنسی

حقیقت این اســت که اختلال هویت جنسی 
هم در دختران و هم در پســران وجود دارد 
اما با توجه به شــرایط فرهنگــی رفتارهای 

انجام می دهند، بیشتر  پسرانه ای که دخترها 
به چشــم می آید. یک مطالعه در سال 2018 
نشان داد که 1.3 درصد از نوجوانان 16 تا 19 
ساله مبتلا به نارســایی جنسی قابل توجهی 
هستند. اگرچه این تعداد قابل توجه نیست، اما 
نشان می دهد که نوجوانانی هستند که برای 
بیان هویت جنسی خود نیاز به حمایت دارند.

نوجوانــان اغلــب دچار ســردرگمی هویت 
جنســیتی می شــوند اما یک توضیح علمی 
پشــت سردرگمی هویت جنســیتی در میان 
نوجوانان وجود دارد. نظریه اریک اریکسون، 
مراحل رشــد روانی اجتماعی، هشت مرحله 
رشــد در زندگی را توضیــح می دهد. مرحله 
پنجــم در میان نوجوانان )12 تا 19 ســال( 
مرحله ســردرگمی هویــت در مقابل نقش 
است؛ اینجاست که نوجوانان در مورد هویت، 
نقش در جامعه، حلقه اجتماعی که می خواهند 
به آن تعلق داشــته باشند و حتی  درجنسیت 
خود سردرگم می شوند. به همین دلیل است 
که در مرحله بلــوغ، برای برخی از نوجوانان 
کاملًا رایج اســت که در مورد هویت جنسی 
خود سؤال بپرسند اما نوجوانان باید ترجیحات 
جنسی خود را شناسایی کنند تا نقش خود را 

در جامعه بدانند.
مرحله سردرگمی هویت در مقابل نقش باید 
با شــناخت یا تثبیت هویت واقعی آن ها که 
به معنای شــناخت ترجیح جنســیت واقعی 
آن هاست، انجام شود. اگر نوجوان این مرحله 
را با موفقیت پشــت سر نگذارد یا در شناخت 
هویت جنسی گیج شود، ممکن است در آینده 
مشــکلاتی ایجاد شود و دررسیدن به مرحله 
رشد بعدی که صمیمیت در مقابل انزوا است، 

شکست بخورد.
علائم مرتبط با نارسایی هویت جنسی

اگر نوجــوان حداقل دو مورد از علائم زیر را 
به مدت شــش ماه تجربه کند، به نارســایی 
جنسیتی مبتلا است. علائم نارسایی جنسیتی 

نوجوانان عبارت اند از:
-تفاوت بین جنسیت بیان شده و ویژگی های 

جنسی بیولوژیکی

-تمایل زیاد به نداشــتن ویژگی های جنسی 
اولیه مرتبط با جنسیت تولد

-درخواســت و تمایــل به اینکــه به عنوان 
جنسیت موردنظر با آن ها رفتار شود

- پوشیدن لباس های متفاوت از جنسیت خود
-عدم تمایل به شرکت در گروه های جنسیتی 

خاص
دلیل گرایش دختران به رفتارهای پسرانه

دکتر مهری نجات، روان پزشــک، مؤسس و 
رئیس انجمن ســلامت جنسی در خصوص 
علــل گرایش دختران به رفتارهای پســرانه 
می گویــد: »تغییــرات هورمونــی در دروان 
نوجوانی ممکن اســت بر روی خلق، رفتار و 
حتی علایــق نوجوان تأثیر بگذارد. همچنین 
ممکن اســت نوجوانان به دلیل اضطراب یا 
افســردگی در دروان بلوغ تمایل به مصرف 
مــواد مخدر پیــدا کنند که همــان مصرف 
مواد باعث می شــود رفتارهــای غیراخلاقی 
و غیرطبیعــی ازجمله رفتارهــای متضاد با 

جنسیت را از خودشان نشان دهند.«
این روان پزشــک ادامه می دهــد: »در این 
سن، دوست از اهمیت زیادی برای نوجوانان 
برخوردار اســت و معمولًا نوجوانان دوســت 
دارند خودشان را در برابر دوستانشان قدرتمند 
نشان دهند، به همین دلیل این مسئله باعث 
می شود اگر دوستان نوجوان دچار مشکلات 
شــخصیت باشــند یا گرایش به مواد مخدر 
داشته باشند، آن ها نیز از دوستانشان پیروی 
کنند. در این میان، فضای مجازی و همچنین 
برنامه هایــی ازجمله فیلم هــا و آهنگ های 
کره ای که متأســفانه جدیداً در بین نوجوانان 
خیلی شــایع شده، ممکن اســت نوجوان را 
تحریک کند تا دست به کارهای مختلف بزند. 
یکی دیگر از عوامل تقلید از رفتارهای جنس 
مخالف، الگوبرداری از دوستان یا برنامه های 
مختلف است. برخی دیگر از نوجوانان هم به 
دلیل مصرف گل، شیشــه و ... ممکن است 
دست به هر کاری ازجمله رفتارهای متفاوت 

با جنسیتشان بزنند.«
آیا گرایش دختــران به رفتارهای پســرانه 

نگران کننده است؟
دکتر نجــات وضعیــت اختلال جنســیتی 
ترنسکشوال ها متاوت از این گروه می داند: 
»دقت کنید این ها متفاوت از ترنسکشوال ها 
هستند؛ ترنسکشــوال ها سیر طولانی را طی 
می کنند. هویت جنسیتی این افراد با جنسیت 
انتســابی آن ها هنگام تولد متفاوت اســت و 
اغلب تمایل به تغییر جنســیت دارند اما اکثر 
دخترانی که ما در برخی دبیرستان ها و کوچه 
و خیابان هــا می بینیم که ظاهــر خود را به 
شکل پسرانه درمی آورند، این ها درواقع ادای 
مرد بــودن را درمی آورند و تصور می کنند با 
این نوع پوشش و رفتار، آزادی بیشتری دارند 
و می تواننــد رفتارهای هیجانی بیشــتری از 

خودشان نشان دهند.«
این درمانگر ادامه می دهد : »متأســفانه در 
بعضی خانواده ها بیشتر به پسرها اهمیت داده 
می شود؛ به همین خاطر گاهی دختران برای 
جلب محبت و اعتماد خودشــان را به شکل 
پســرانه درمی آورند؛ البته لازم به ذکر است 
که فارغ از عوامل گفته این را در نظر داشت 
که ممکن اســت اختلالات روان شناختی و 
روان پزشــکی هم ازجمله علل این مســئله 

باشد.«
آیا گرایش دختران به رفتارهای پسرانه 

نگران کننده است؟
وقتی از نوجوانان مبتلا به نارســایی هویت 

جنسی حمایت نمی شود چه اتفاقی می افتد؟
وقتی نوجوانان متوجه می شوند که در هویت 
خود تفاوت دارند، این مســئله به طور طبیعی 
می تواند منجر به اضطراب و در برخی موارد 
افســردگی شود. در چنین شــرایطی والدین 
باید به آن ها کمک کننــد تا اهمیت زندگی 
و دوست داشــتن هویت خود را درک کنند. 
وقتی نوجوانان بدون حمایت رها می شــوند، 

دچار مشکلاتی ذیل خواهند شد:
اســکیزوفرنی،  مانند  روانــی  -اختــلالات 

افسردگی، اضطراب و اختلالات خوردن
-سوءمصرف مواد مانند مواد مخدر و الکل

-پایین بودن عزت نفس

-آســیب واردکردن به خود یــا حتی افکار و 
اقدام به خودکشی

-منزوی شدن
-خودداری از انجام فعالیت های مدرسه

-مشکل در ایجاد روابط با خانواده
برخورد والدین در برابر اختلال هویت جنسی 

نوجوان
به گفتــه دکتر نجات، بهتریــن نوع برخورد 
خانواده ها افزایش ارتباط و صمیمت با فرزند 
اســت. والدیــن در دوران نوجوانــی باید به 
اضطراب و افسردگی فرزندشان توجه نمایند 
و حتماً از مشاور و روان پزشک کمک بگیرند 

تا این اختلالات کنترل شود.
آیا گرایش دختران به رفتارهای پسرانه 

نگران کننده است؟
نگران  این روان پزشــک می گوید: »والدین 
نباشــند چراکه بــا ایجاد یــک رابطه خوب 
می توان رفتارهای متضاد با جنسیت در فرزند 
را کنترل کرد. خیلی از بچه ها بعد از گذشت 
دوران بلــوغ به دلیل تربیت صحیح و ارتباط 
ســالم با خانواده به هویت اصلی خودشــان 
بازمی گردند اما  دقت کنیــد مبارزه و ایجاد 
تنش با فرزندان در سن بلوغ وضعیت را بدتر 

خواهد کرد.«
این روانپزشک یکی از راهکارهای مهم در 
حل این مســئله را کمک گرفتن از مشاور  
می داند: »نوجوانان در این ســن اصلًا به 
حرف والدینشان گوش نمی دهند. علاوه بر 
مشــاور، حرف دوســت و معلم در این سن 
می تواند تأثیرگذار باشــد لذا کمک گرفتن 
از معلمان آگاه در ایــن زمینه هم می تواند 

مؤثر باشد.«
دکتــر نجــات در پایــان تأکیــد می کند: 
»اختــلالات و مشــکلات دوران نوجوانی 
زمانی غیرقابل درمان است که نوجوان فکر 
کند دیگر راهی وجود ندارد و همه او را طرد 
کرده اند اما اگر والدین دوســت نوجوانشان 
باشند و این مسئله برای نوجوان قطعی شود 
که همه او را دوست دارند و هنوز ارزشمند 

است، خیلی از مسائل حل خواهد شد.«

سرپرست اداره کل رفاه و پشــتیبانی وزارت آموزش و پرورش گفت: ثبت نام افراد 
متقاضی برای اســتفاده از خدمات بیمه تکمیلــی فرهنگیان از مرز یک میلیون نفر 
گذشت.سیدسعید مقدم زاده روز دوشــنبه در گفت و گو با خبرنگار گروه جامعه ایرنا 
درباره تعــداد متقاضیان برای بیمه تکمیلی فرهنگیان افــزود: تعداد افراد متقاضی 
جهت اســتفاده از خدمات بیمه تکمیلی فرهنگیان تا ســاعت یک ظهر امروز یک 
میلیون و 10 هزار نفر بوده است.وی ادامه داد: ثبت نام برای بیمه تکمیلی فرهنگیان 
که از اول تیرماه آغاز شــده است، 15 تیرماه پایان می یابد.سرپرست اداره کل رفاه 
و پشــتیبانی وزارت آموزش و پرورش خاطرنشان کرد: حق بیمه تکمیلی در قرارداد 
جدید 275 هزار تومان است که حدود 90 هزار تومان آن توسط فرهنگیان پرداخت 

می شــود.به گزارش ایرنا، با امضای تفاهم نامه ای بین وزارت آموزش  و پرورش و بیمه دانا، قرارداد بیمه تکمیلی فرهنگیان از 
روش »صندوقی« به »بیمه گری« تغییر یافت و این قرارداد از اول تیرماه، بدون ســقف پرداختی در بسیاری از بیماری ها و با 

فرانشیز 15 درصد اجرا می شود.

معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری گفت:  به مناسبت  هفته ازدواج مشکلات 
جوانان دهه شــصتی را در هیات دولت مطرح کردم و رییس جمهور دســتور دادند 
که تسهیلات ویژه برای  زوجین دهه شصتی، علاوه بر وام ازدواج همگانی، در نظر 

گرفته شود.
به گزارش خبرنگار ایرنا، انسیه خزعلی روز دوشنبه در حساب کاربری خود در توئیتر 
اظهار داشــت: در نیمه دوم ســال1۴00 این وام با همکاری معاونت روستایی، تنها 

خاص روستائیان بود.
  وی در توئیتی دیگر اعلام کرده اســت که رئیس جمهور در شــروع  هفته ازدواج، 
پشــتیبانی از زوج های جوان را با دستوراتی در مورد تسهیلات و کمک به برگزاری 

مراسم ازدواج آغاز  کردند.
خزعلی ادامه داد: اما شــروع دیگری هم از عموم مردم نیاز اســت تا اقداماتی همچون ارتقای فرهنگ و رواج ســنت کاهش 

تشریفات، آسان گیری، سازش و تکیه بر همدلی و مودت را انجام دهند.

ثبت نام متقاضیان بیمه تکمیلی فرهنگیان از مرز یك میلیون نفر گذشت خزعلی: دهه شصتی ها تسهیلات ویژه ازدواج می گیرند
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در آینده شاهد انقلاب وی او دی ها خواهیم بود
حســینی گفت: وی او دی تنها بستری 
اســت که مخاطب خــود را پیدا کرده 
اســت و در آینده نزدیک شاهد انقلاب 

در وی او دی ها خواهیم بود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از باشــگاه خبرنگاران جوان، مراد 
حســینی، مدیر رسانه روســتا تی وی 
گفت: در آینده شاهد انقلاب در وی او 
دی ها خواهیم بود و در کشــورمان به 

این ســمت خواهیم رفت که تلویزیون های اینترنتی و وی او دی ها جامعه مخاطبان زیادی 
را به خود اختصاص دهند.

به گفته حسینی، در حال حاضر مخاطب به دنبال دریافت محتوای خاص خود است و برخی 
وی او دی ها  قوی عمل کرده اند. بنابراین، این رسانه نظارت بیشتری را لازم دارد. از طرفی، 
ســاترا و نهاد های قانون گذار باید رســانه هایی که تخصصی فعالیت می کنند، تقویت کند تا 

انحصارگرایی در پلتفرم ها شکسته شود.
پیش از این هم او گفته بود، مگر می شــود که محتوایی بدون نظارت در رســانه های جمعی 

منتشر شود؟ فروش اشتراک و جذب مخاطب به هر روشی در محتوا مطلوب نخواهد بود.
شــبکه های VOD ســایت های اینترنتی پخش فیلم محســوب می شــوند، که با توســعه 
زیرساخت های اینترنت و بالارفتن سرعت دسترسی به اینترنت، جای خود را در دل مخاطبان 

باز کرده اند.

فراخوان جشنواره فیلم فجر عید قربان 
منتشر می شود

دبیر جشنواره فجر گفت: فراخوان چهل 
و یکمین جشنواره بین المللی فیلم فجر 

همزمان با عید قربان منتشر می شود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از ایرنا، مجتبی امینی دبیر جشنواره 
فجر با اعلام ایــن خبر گفت : طی دو 
ماه گذشته جلسات کارشناسی متعددی 
را جهت آماده ســازی فراخواناین دوره 
از جشــنواره برگزار کردیم و با آســیب 

شناســی دوره های گذشته،  به نســخه نهایی رسیدیم که روز یک شنبه 19 تیرماه همزمان 
باعید سعید قربان منتشر خواهد شد.

به گفته امینی، با توجه به بین المللی شــدن این دوره از جشنواره فراخوان در دو بخش ملی 
و بین الملل آماده شده است.

نگرانی برای موسیقی ملی ایران 
تعــدادی از مدیران صنــدوق اعتباری 
هنر در ادامه دیدار بــا نامداران عرصه 
فرهنگ و هنر با شاهین فرهت هنرمند 
دیدار  موسیقی کشــورمان  پیشکسوت 

کردند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از روابط عمومی صندوق اعتباری 
هنر، در ادامه دیــدار با نامداران عرصه 
فرهنگ و هنــر، نیکنام حســینی پور 

مشــاور مدیرعامل، مســلم کریمی و محمد علی کاروان، معاونان صنــدوق اعتباری هنر با 
شاهین فرهت از هنرمندان شناخته شده عرصه موسیقی دیدار کردند.

حسینی پور در این دیدار ضمن تقدیر از چند دهه فعالیت پرثمر این هنرمند در عرصه موسیقی 
گفت: بزرگان فرهنگ و هنر از سرمایه های مهم هر جامعه ای محسوب می شوند و وظیفه 
ماســت که ضمن بهره مندی از رهنمودهای آنها زمینه انتقال تجارب این نســل پرافتخار را 

به نسل جوان فراهم کنیم.
شــاهین فرهت در این دیدار ضمن بیان خاطرات گذشــته، دغدغــه های خود در خصوص 
ضــرورت توجه به موســیقی ایرانی را بیان کرد و گفت: در اوایل انقلاب ما کنســرت های 
آموزشــی برگزار می کردیم. به خاطر می آورم در دوره دوم و ســوم جشنواره موسیقی فجر 
مردم ساعت ها در انتظار تهیه بلیت بودند و اقبال مردمی از موسیقی ایرانی چشمگیر بود. با 
ورود موسیقی پاپ ذائقه نسل جوان به این سمت سوق پیدا کرد. اکنون برای تهیه کنندگان 
موسیقی مهم نیست که اگر ســالن های کنسرت های کلاسیک و سنتی تکمیل نشود زیرا 

این موضوع را با برگزاری کنسرت پاپ جبران می کنند.
وی افزود: من دل نگرانی برای موسیقی کلاسیک ندارم اما نگرانی اساسی من در خصوص 

موسیقی ملی است که نسل جوان از آن استقبال نمی کند.
فرهت با اشــاره به ضرورت حمایت رسانه های جمعی از موسیقی سنتی ایرانی گفت: رسانه 
ها در کنار مدیران فرهنگی باید از موســیقی ایرانی حمایت کنند و برنامه هایی در رسانه ها 

خصوصاً تلویزیون به این موسیقی اختصاص پیدا کند.

انتقاداتی از عدم تشکیل شورای 
سیاست گذاری صنعت چاپ

رئیس اتحادیه چاپخانه داران خراســان 
رضوی با انتقاد از عدم تشکیل شورای 
سیاســت گذاری گفت: طبق ابلاغ وزیر 
ارشــاد به مدیرکل دفتر چاپ این شورا 
باید زودتر از این ها تشــکیل می شد و 
مســائل بر زمین مانده چــاپ را حل و 

فصل می کرد.
به گــزارش روزنامه »صبــح امروز« و 
به نقل از تســنیم، علــی مغانی رئیس 

اتحادیه چاپخانه داران خراسان رضوی با انتقاد از عدم تشکیل شورای سیاست گذاری صنعت 
چاپ گفت:  در حکمی که وزیرفرهنگ و ارشاد اسلامی به آقای ابراهیمی مدیرکل اداره چاپ 
وزارت فرهنگ داد،  صراحتا تشکیل شــورای سیاست گذاری صنعت چاپ ذکر شده بود،  من 
قبول دارم که دوستان وزارت ارشاد تلاش خود را می کنند، اما با گذشت یکسال هنوز شورای 

سیاست گذاری تشکیل نشده است.
وی ادامه داد: در شــرایطی هستیم که قوانین و مقررات مربوط به صنعت چاپ نیازمند تغییر ، 
بازنویسی و آسان سازی است،   قوانین و اساسنامه ها در صنعت چاپ نیز طبق روالی که اکنون 

در همه وزارتخانه ها پیش گرفته شده است،  باید بروزرسانی شود.
مغانی تصریح کرد:  آموزش در صنعت چاپ مســئله مهمی اســت، مــن ضمن قدردانی از 
تلاش هــای آقای احمدوند و مدیــرکل دفتر چاپ در این زمینه بایــد بگویم که ما هنوز به 
وضعیت آموزش آکادمیک صنعت چاپ بازنگشــته ایم ، در گذشــته ما 5 دانشــگاه در کشور 
داشــتیم که صرفا آموزش مسائل چاپ را بر عهده داشتند، اینکه چند کلاس آموزشی برگزار 
کنیم و چندین نفر را آموزش دهیم چندان نمود نخواهد داشت،  باید دانشگاه های چاپ را که 

طی این سال ها تعطیل شده اند،  باز کنیم. 
مغانی با تاکید بر لزوم هر چه ســریعتر ایجاد شــدن شــورای سیاســت گذاری صنعت چاپ 
گفت:  همه این موارد مهم با تشــکیل شــورای سیاســت گذاری شــکل اجرایــی به خود 
می گیــرد. نزدیک به 9 مــاه از فعالیت نیروهای تــازه نفس در وزارت ارشــاد و دفتر چاپ 
 می گــذرد اما ما هنوز شــاهد تحول نبوده ایم. امیدواریم دوســتان مقــداری عملیاتی تر وار

 میدان شوند.

خبر

راه حل جدید نتفلیکس برای عبور از بحران
نتفلیکــس که برای بار دوم در دو ماه گذشــته 
به دلیل رکود و ســوددهی کــم، چندین نفر از 
کارمندانش را اخراج کرده، راه حل هایی را برای 

عبور از این بحران در نظر گرفته است.
به گزارش ایســنا به نقــل از الجزیره، به نظر 
می رسد سال 2022، سال خوبی برای شرکت 
نتفلیکس، غول تولید و پخش فیلم و سریال در 

سطح جهانی، نباشد.
نتفلیکس برای دومین بار در دوماهه اخیر اعلام 
کرده کــه کارمندانش را تعدیل کرده و چندین 
نفر از آن ها را به خانه فرستاده است. این شبکه 
بــزرگ، عذر بیش از 300 نفر از کارمندانش در 
سرتاسر جهان را خواسته و آن ها را اخراج کرده 

است.
216 تــن از این کارمنــدان در آمریکا، 30 نفر 
در آسیا و اقیانوســیه، 53 در اروپا، خاورمیانه و 
آفریقا و 17 نفر در آمریکای لاتین مشــغول به 

کار بوده اند.
نتفلیکــس در بیانیــه ای اعلام کرده اســت: 
»می دانیــم که ایــن دو دوره عملیات تعدیل و 
اخراج کارکنان، باعــث نگرانی و بی اعتمادی 

شــده اما ما قصد داریم در آینده به طور جدی 
تری بــه کار بازگردیم و مبالغ هنگفتی را برای 
تولید محتوا ســرمایه گذاری کنیم. در طول 18 

مــاه آینده برنامه ما افــزودن 1500 کارمند به 
نتفلیکس و رساندن تعداد کارمندان به بیش از 

یازده هزار تن است.«

ســخنگوی نتفلیکس هم گفته است که اخراج 
کارمندان، به ســبب افزایش هزینه های پخش 

در مقابل روند کند رشد درآمد است.

نتفلیکس در مــاه می نیــز 150 کارمند را به 
دلیل روند کند ســوددهی، اخــراج کرده بود و 
بدین ترتیب در طی دو ماه ۴50 تن از کارکنان 

نتفلیکس از کار بی کار شده اند.
این در حالی است که  این شبکه پخش جهانی، 
اکنون در یک میــدان رقابتی بزرگ با حریفان 
پرایم«، »اپل تی  سرسختی همچون »آمازون 
وی«، »دیزنی پلاس« و »اچ بی او« گیر کرده 

است.
نتفلیکس اعلام کرده در سه ماهه نخست سال 
جاری میلادی، 200 هزار مشــترک را از دست 
داده؛ این در حالی اســت که انتظار داشت تعدا 

مشترکانش را افزایش دهد.
از سوم ژانویه 2022، سهام نتفلیکس حدود 70 
درصــد کاهش یافته و در چند روز گذشــته از 

597.37 دلار به 177.39 دلار ، رسیده است.
راه حل نتفلیکس برای عبور از بحران چیست؟

شرکت نتفیکس با اشاره به اینکه 100 میلیون 
خانواده این سرویس را به اشتراک می گذارند، 
اعلام کرده به دنبال راه هایی برای جلوگیری از 
اشتراک گذاری رمز عبور برای مشترکان است.

در پی درگذشت عضو تحریریه روزنامه صبح امروز؛

مرگ پایان کبوتر نیست
خبری کوتاه و جانســوز 

ی
غر

اص
م 

ری
م

گار
برن
خ

که تا مغز استخوان مان 
رائیــن  ســوزاند؛  را 
خبرنگار  امان الهــی، 
و  فرهنگ  ســرویس 
میان مان  از  روزنامه  هنر 
رفــت. دســتمان به قلم 
نمی رود که بنویســیم و 
برای اولین بار اســت که 
قلم مــان  از  کلمــات 
فراری اند. رسانه ای بودن 
کار آســانی نیســت. خصوصــا وقتــی که 

بخواهیم بنویسیم »همکارمان رفت...«
حــالا صندلــی خالی و صدای ســازش در 
تحریریــه برای همیشــه می مانــد و هیچ 
کلمــه ای روح زخــم خوردیمــان را ترمیم 
نمی کند، باید بنویســیم جایت خالی ست. اما 
خالی نیســت. کلماتت ماندگارند. کارهایت 

ماندگارند...
محال است از خاطر ما و این تحریریه برود 
که روزهای ابتدای کرونا که همه به ماسک 
و زنده مانــدن فکر می کردند تــو انتخاب 
کردی که در خط اول کرونا در بیمارســتان 
طالقانی جانت را در طبق بگذاری... فراموش 
نمی کنیم کــه پیاده می رفتــی و می آمدی 
که نکند مبتلا شــده باشــی و انتقال دهی. 
می گفتی اگر قرار اســت بمیرم چرا بی فایده 

باشد.
حالا رفتی و ما حال مان بد اســت. سکوت 
تلخ تحریریه قابل تحمل نیســت. گزارش 
نوازندگان خیابانی و بیمارستان قائم ات روی 
میز است و به عکس خندان تو نگاه می کنیم 
و اشک می ریزیم؛ اشــکی که نه التیامی بر 

ماست و نه درمانی بر نبودن تو!
ســخت اســت باور رفتنت و حــال و روز 
تحریریه مان امروز سیاه است... قلم را زمین 
میگذارم و سرم را بر میز... روحت شاد و در 
آرامش بــا اندوهی بی اندازه، به احترام یاد و 

قلمش این گزارش را بازنشر می کنیم.
شنیدن صداهای موزون از لابلای زندگی 

ناموزون شهری
زنده یاد رائیــن امان الهی | گاهی در 
همهمه و شــلوغی شهر، بین صدای بوق و 
اگزوز ماشــین ها، در میان رفت وآمد سریع 
آدم ها، صــدای خوش ســازی توجه مان را 
جلب می کند، چشم که بچرخانیم نوازنده ای 
را می بینیم که هنرش را به مردم می فروشد. 
در مشهد چند سالی است که این نوع از ارائه 

هنر رایج شده است. از پیشگامان نوازندگان 
خیابانی در ایران فریدون فروغی اســت که 
برهــه ای از دوران شــکوفایی اش را قبل از 

انقلاب نرسیده به »آزادی« گذارند.
اما به هنــگام برخورد با نوازنــده ای از این 
دست چگونه رفتار می کنیم؟ آیا او را متکدی 
می دانیم یا کسی که از هنرش درآمد دارد؟ آیا 
برایمان مهم است که شهرداری یا نهادهای 
ذی ربط بــا این هنرمنــدان چگونه برخورد 
می کند؟ در صورت مشــاهده این نوازندگان 
چقدر به آن هــا توجه می کنیم؟ آیا از ســر 
ترحم پول را در کاور سازشــان می گذاریم یا 

با اینکار از آن ها قدردانی می کنیم؟
جواد فاتح قدیمی ترین نوازنده خیابانی مشهد 
اســت. اگر گذرتان به پاساژهای بلوار سجاد 
خورده باشــد به طور  حتم او را دیده اید. فاتح 
متولد مشهد است و سی سال در خیابان های 

این شهر می نوازد.
بعد از شروع »اصلاحات« کارمان راحت تر 

شد
فاتح می گوید: بعد از شروع دوران اصلاحات 
کار برایم راحت تر شــد. قبــل از آن باید به 
صورت پنهانی ساز می زدم و همیشه نگران 
بودم کسی دســتگیرم نکند. البته الان هم 
نگران ماموران شــهرداری هستم. چند ماه 
پیش سازم را گرفتند که وقتی برای گرفتن 
سازم مراجعه کردم مسئول آنجا مرا شناخت 
و با مساعدت ســازم را پس دادند. اما تاکید 
کردنــد آهنگ های انقلابــی بزنم. من هم 
پس از آن بیشــتر آهنگ های مذهبی مانند: 
امام زمان)عج(، امــام علی)ع( و آهنگ های 
غمناک میزنم که مشــکلی پیش نیاید. اما 
جالب است که وقتی موسیقی شاد می نوازم 
مردم بیشــتر توجه می کنند و بیشــتر درآمد 

دارم.
از پس خرید روغن نتوانستم بر بیایم

او دربــاره نــوع برخورد مردم با این شــغل 
بیان می کند: سی ســال است در پاساژها و 
کوچه ها ویلن می زنم. وقتی کارم را شــروع 
کردم مشهد فقط ده نوازنده  دوره  گرد داشت 
که ســازهای ســنتی مانند ســه تار و دهل 
می نواختنــد. اما اکنون درهر جــا و مکانی 
ممکن اســت شــما آن ها را ببینیــد. مردم 
هنرمندان را دوست دارند اما برخی مارا گدا 
تصور می کنند. در همین لحظه که با شــما 
صحبت می کنم حدودا یک ســاعت اســت 
که می نوازم و فقــط چهار هزارتومان درآمد 
داشتم. البته اگر مردم پول ندهند من بازهم 

می نوازم، چون وقتی هنر در وجود انســانی 
نشست باید به طریقی آن را ترویج دهد، باید 
به خاطر هنری کــه دارم اندکی مردم را به 
سمت رها شــدن از مشکلات ببرم.حتی اگر 
پولی هم نگیرم مجانــی کار می کنم، چون 
این کار رسالت من اســت، اما دوست دارم 
مردم این را بدانند که من هم مانند دیگران 
زندگی می کنم، چنــد روز پیش من از پس 
خرید روغن نباتی نتوانستم بر بیایم و به ناچار 
همسر و دخترم را به خانه پسرم فرستادم. با 
این حال من هنوز دســتم را به سمت کسی 
دراز نکردم که بگویم حتی به من یک ریال 
پول بده، دوســت دارم آن ها خودشان ارزش 

کارم را بفهمند.
اگر بمیرم، می خواهم تا آخرین لحظه از 

سازم صدا بکشم
فاتح در مــورد اینکه چرا شــغل دیگری را 
انتخــاب نکرده اســت اظهــار می کند: من 
عاشق این کار هستم و اگر باز هم قرار باشد 
شــغلی را انتخاب کنم حتما برای مردم ساز 
می زنم. تا کنون هیچ کاری نتوانســته برای 
من جای ویلن زدن را پر کند. شــاید اگر کار 
دیگری را انجام می دادم تشــویق نمی شدم 
که پیشرفت کنم و نهایتا در یک سطح باقی 
می ماندم. دلم می خواهــد در آخرین لحظه 

عمرم هم در حال نواختن باشم.
مهندس برقی که نوازنده خیابانی است

طاهر را خیابان فرهنگ دیدم. با گیتاری که 
یک ســیم نداشــت و صدای حنجره ای که 
جای خالی  سیم را پر می کرد. طاهر می گوید  
مهندسی برق خوانده و بعد از دوران تحصیل 

مدتی به اعتیاد دچار شده است.
او درباره چگونگی رو آوردن به این کار بیان 
کرد: از هجده ســالگی گیتــار میزدم. اولین 
اجرای صحنه ای را در ســال 77 انجام دادم.

بین سال های 82 تا 86 در تهران سرپرست 
گروه موســیقی بودم و در آن زمان 180 تا 
190 بار اجرای کنسرت یا اجرای صحنه ای 

داشتم.
سال ها در تهران می نواختم و از کارم راضی 
بودم. بدلایلی ناچار شدم به مشهد مهاجرت 
کنــم و چندماهــی در این شــهر، کار برق 
می کردم اما دوباره تصمیم گرفتم در خیابان 

بنوازم.
در تهران بیشتر به ما اهمیت می دهند

طاهر می گویــد:  اینجا در بهترین حالت 60 
هزار تومان درآمد دارم. اما در تهران به 200 
هزار تومان هم می رسید. البته شاید چون در 

تهران آهنگ های شــادتری می زدم اینگونه 
بود. آنجا وقتــی در کوچه ها می خواندم اگر 
کســی از آهنگم خوشــش می  آمــد چهار 
طبقه را پایین می آمــد و پول می داد. یکبار 
پیرمردی تقریبا 70 ســاله مرا ســه تا کوچه 
آن ورتر از محل زندگی اش پیدا کرد و گفت 
تا از پله آمدم پایین طول کشید. ترانه  ای که 
خوانده بودم ترانه  محبوب او و همســر فوت 
شده اش بود. تراول 100 تومانی به من داد. 
اما اینجــا مردم از تراس خانه شــان پول را 

پایین پرت می کنند.
چند باری شهرداری ســازم را با عنوان سد 
معبر گرفته اســت. هربار جریمه ام کرده اند و 
آخرین بار تعهد گرفتند. اما در تهران ماموران 
ســد معبر فقط به ما تذکر می دادند، ما هم 
یا منطقه مان را عــوض می کردیم یا داخل 

پاساژها کارمان را ادامه می دادیم.
طاهر با گیتاری که یک سیم ندارد 

می  نوازد
او توانایــی اجرای نواختنش را با پنج ســیم 
می گــذارد به حســاب تجربــه اش و اضافه 
می کند: در اجراهایی که داشــتیم، همیشــه 
یک نفر بود کــه جایی از آهنــگ را خراب 
می کرد یا به کل اشــتباه اجــرا می کرد. به 
عنوان سرپرســت گروه وظیفــه من بود که 
بتوانــم آن ایراد را طــوری برطرف کنم که 
مخاطب متوجه اش نشــود. الان هم بخاطر 
تجربه های گذشــته جــوری قطعات را اجرا 
می کنم که کســی متوجه نبود یک ســیم 
نشــود. البته نه اینکه بخواهم بگویم از این 
وضعیت راضی هستم، اما در تمام این مدت 
هیچ گاه درآمدم به اندازه ای نرسید که بتوانم 
پول خرید ســیم را کنار بگذارم. خرید سیم 
که شــوخی است. یک هفته است لثه ام ورم 
کرده اما از پس هزینه های دندان پزشــکی 

برنمی آیم.
از طاهر خواستم اگر درد دلی دارد بگوید که 
ســرش را انداخت پایین و دو سه دقیقه ای 
سکوت کرد. بعد گفت: هنر من مانند کسی 
است که یک کالای دست ساز تولید می کند 
و می فروشــد، نمی خواهم مــردم من را گدا 

ببینند.
دخل و خرجم باهم نمی خواند

محســن کی خواه جوانی اســت که به رغم 
تحصیــل در رشــته الکترونیــک و  کار در 
شــرکت نصب آسانســور بخاطر مشــکل 
اقتصــادی حاکم  بر جامعــه  بعد از ظهرها 
را در گوشــه ای از یک پاســاژ گیتار می زند. 

اولین بار هم اتاقی دانشگاهش گیتاری به او 
هدیه می دهد و ورود او را به دنیای موسیقی 

رقم می زد.
محسن درباره اینکه چرا خیابانی ساز می زند 
گفت: من از کودکی آرزوی تحصیل در رشته 
موسیقی را داشتم، اما نتوانستم وارد دانشگاه 
موسیقی شــوم، بعدها گیتار را از روی چند 
ســی دی آموزشــی یاد گرفتم و کم کم در 
مهمانی های خانوادگی و دوستانه می خواندم. 
وقتی به مشهد آمدم خرج کرایه خانه، رفت 
و آمد و خورد و خوراک به هزینه هایم اضافه 
شــد. نمی توانم دخل و خرجــم با یک منبع 
درآمد تامین کنم برای همین سعی می کنم 

از هنرم پول در بیاورم.
هنرمند نیاز به دیده شدن دارد

او دربــاره نوع برخورد مردم با او و شــغلش 
می گوید: عاشق کارم هستم، حتی اگر کسی 
برای من پول نریزد و فقط بایســتد وتماشا 
کند من لذت می بــرم. هنرمند نیاز به دیده 
شــدن دارد. خودم وقتی حالم خوب نباشد، 
غمگین باشــم یا خوشحال ســاز می زنم. و 
این بهترین راه است که تخلیه روحی شوم. 
می دانم که بقیه هم مثل من هستند و وقتی 
صدای گیتار را می شــنوند احســاس خوبی 
به شان دســت می دهد و این تمام خستگی 

روز را از تنم خارج می کند.
اگر حاشیه خیابان باشیم شهرداری 

جمع  مان می کند
محســن تعریف می کند کــه یکبار ماموران 
ســد معبر به او تذکر داده اند و گفته اند چون 
شب عید است ســازت را نمی گیریم وگرنه 
الان باید زار میــزدی. بعد به من گفتند اگر 
در خیابان باشــی بخاطر سد معبر گیتارت را 
می بریم. از آن به بعد من در داخل پاساژ ساز 
میزنم. البته خاطره  خوبی هم از این کار دارم. 
یک شب پلیس امنیت اخلاقی نزدیکم آمد و 
رو به رویم ایســتاد، انتظار داشتم که دستبند 
بزنند و دســتگیرم کنند، امــا مامور پلیس با 
خنده گفت: بزن ولی مجاز بزن.خودش هم 

چند دقیقه ای کنارم ایستاد.
محسن به عنوان حرف آخر اضافه کرد: اگر 
کســی کنار خیابان مشــغول ساززدن است 
حتما مشکلی دارد که آنجاست، از مسئولین 
بفهمند. قسمتی  خواهش می کنم مارا کمی 
از حضور مــا در خیابان برای دیده شــدن 
است،اما قســمت بزرگتری از آن هم برای 
کسب درآمد اســت. واقعا گرفتن ساز و گیر 
دادن ها دور از انصاف و رسم انسانیت است.
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افزایش ۲۰۷ هکتاری فضای سبز مشهد
رئیس شــورای اسلامی شهر مشهد گفت: سرانه 
فضای سبز در یازده ماه گذشته از 18.7 مترمربع 
به 18.9 مترمربع به ازای هر شهروند رسیده که با 
توجه به مقیاس بسیار، کار بزرگی است زیرا 207 

هکتار به فضای سبز افزوده شده است.
»حسن موحدیان« در نطق پیش از دستور صحن 
علنی شورای شهر اظهار کرد: پیشاپیش روز قلم 
را به تمام نویسندگان متعهد ایران و مشهد تبریک 

گفته و از نویسندگان فقید، سعید تشکری یاد میکنم، در بدنه شهرداری نیز نویسندگانی داریم که 
باید از آنان حمایت شود.

وی ادامه داد: شــهرداری نهادی مردمی و برای خدمت به مردم اســت و نباید دیگر دستگاه ها 
انتظار اجرای تمامی کارها را از ما داشــته باشند. ما مطابق قانون و بر اساس وظیفه ذاتی کارها 

را انجام می دهیم.
رئیس شــورای اسلامی شهر مشهد ضمن تبریک پیشــاپیش عید سعید قربان درباره 1۴ تیر و 
سالگرد ربوده شدن خبرنگاران و دیپلمات ها توسط رژیم صهیونیستی ابراز امیدواری کرد با توجه 

به قدرت وزارت خارجه، این افراد به کشور بازگردانده شوند.
موحدیان در ادامه آغاز به کار شورای شهر را 11 ماه پیش عنوان کرد و بیان کرد: در دوره ششم 
مدیریت شــهری فراز و فرودهایی داشتیم اما دوستان من به صورت تیم هماهنگ و به صورت 
شبانه روزی کار می کنند که نتیجه آن انجام اقدامات بزرگ و خوب مثل بازگشایی معابر پادگان 

است که برای مردم تبدیل به آرزو شده بود.
وی دربــاره خدمات انجام گرفته در حوزه خدمات شــهری اضافه کــرد: در این حوزه و درباره 
استانداردســازی بوستان های سطح شهر اقدامات مناسبی انجام شده است زیرا در شعارهای مان 

توجه ویژه به بانوان را قرارداده بودیم و بوستان های ویژه بانوان یکی از این موارد است.
رئیس شــورای اسلامی شهر مشهد مناســب ســازی پارک ها برای معلولان، توسعه صنعت 
محیط زیســت مشهد و ســاماندهی مشــاغل را از کارهایی دانســت که کمتر دیده شده و اما 

تلاش های موثری انجام شده است.
وی تبلیغات محیطی، نمایشــگاه گل و گیاه و...را از دیگر اقدامات انجام گرفته دانست و درباره 
افزایش ســرانه فضای سبز گفت: سرانه فضای سبز در 11 ماه گذشته از 18.7 مترمربع به 18.9 
مترمربع به ازای هر شهروند رسیده که با توجه به مقیاس بسیار، کار بزرگی است زیرا 207 هکتار 

به فضای سبز افزوده شده است.

 نیروی انسانی نیازمند توجه ویژه
 و جدی است

سخنگوی شورای اسلامی شــهر مشهد گفت: 
نیروی انسانی نیازمند توجه ویژه و جدی است.

»موســی الرضا حاجی بگلــو« در نطــق پیش از 
دستور صحن علنی شورای شهر، ضمن تبریک 
روز شــهرداری ها و دهیاری ها درباره بازدید هفته 
گذشته خود از 12 منطقه شهرداری گفت: مدیریت 
شهری زمانی موفق اســت که نیروی انسانی با 
انگیزه داشــته باشد؛ شهر نیز زمانی شاد است که 

مدیریتش موفق باشد و موفقیت مدیریت شهری، پر انگیزه بودن کارکنانش است، ما موظف به 
حمایت از نیروی انسانی هستیم.

وی با تاکید بر اینکه شهرداری مشهد بسیار است اما در حوزه نیروی انسانی درست عمل نکرده 
تصریح کرد: چرا نیروها دارای قراردادهای متفاوتی هستند که به تبع آن حقوق و مزایای متفاوتی 
دریافت کنند؟ ما کارگروه منابع انسانی داریم اما حتی یک مورد در این زمینه به این کارگروه گفته 

نشده و تمام اعضا بی خبر بودند.
سخنگوی شورای اسلامی شهر مشهد ادامه داد: ما مطلعیم که شهرداری مشکل درآمدی دارد و 
می دانیم چهار هزار نفر در دوره گذشته بی ضابطه جذب شده است اما سیاست ما خروج و تعدیل 
نیســت. این افراد جوانانی هســتند که در این دوره پای کار ما بودند، اگر امروز پادگان یکی از 
کارهای بزرگ ما است، به دلیل همین نیروهای انسانی است. چون از همه مناطق پای کار آمدند .

حاجی بگلو در پایان خواســت تا استقلال شــهرداران مناطق کلید خورده و بتوانند بدون دیکته 
دستورات از مرکز، تصمیم بگیرند.

بودجه زیارت فقط باید به مشهد اختصاص یابد
در  نماینــده مــردم مشــهد و کلات 
مجلس شورای اسلامی گفت: با تقسیم 
اعتباراتی که قرار است نتیجه برگزاری 
شــورای ملی زیــارت باشــد، در دیگر 
استان ها مخالفم چرا که موضوع زیارت 

تنها مخصوص مشهد است.
حجت الاســلام نصــرالله پژمانفــر در 
گفت وگو با ایســنا در خصوص خروجی 
اقدامات شورای ملی زیارت اظهار کرد: 

یکی از خروجیهای فعالیتهای ما در مجلس شــورای اســلامی این بود که در سال نخست 
فعالیــت دولت اعتباراتی به حوزه زیارت تعلق گرفت. البته در نحوه تقســیم اعتبارات زیارت 

باید اصلاحاتی صورت گیرد.
وی اضافه کرد: اعتبار ناچیزی که پس از چندین سال به این حوزه تعلق گرفته، فقط مربوط 
به حوزه زیارت است و نباید در کل استان تقسیم شود. انجام چنین کاری به عقیده من قابل 
دفاع نیست.پژمانفر ادامه داد: مساله زیارت در مشهد از این بابت که این شهر مقصد تمام زائران است و 
باید خدمات درخوری به آنان ارائه کند، بسیار حائز اهمیت است. ارائه این خدمات خصوصا در حوزه های 
مختلف از جمله اقامتگاه های ارزان قیمت که در مشــهد روی آن سرمایه گذاری می شود، دنبال می شود. 
لازم است این خدمات بر اساس شرایط زائرانی که از اقصی نقاط کشور و دنیا در اینجا حضور پیدا می کنند، 

منطقی و متناسب باشد.

مهلت ثبت نام اتباع خارجی غیرمجاز 
خراسان رضوی تمدید شد

مدیر کل اتباع و مهاجران خارجی خراســان رضوی گفت: طرح شناســایی و ثبت نام اتباع 
غیرمجاز خارجی استان تا فردا پنجشنبه نهم تیرماه تمدید شد.سید علی قاسمی روز چهارشنبه 
در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: با توجه به تمدید اجرای طرح شناسایی اتباع غیرمجاز به 
خصوص افراد تازه وارد به ایران، اتباع خارجی یاد شده باید تا فردا پنجشنبه نهم تیرماه به دفاتر 
خدمات اقامت و اشتغال اتباع خارجی در استان مراجعه کرده و نسبت به ثبت مشخصات خود 
اقدام کنند.وی ادامه داد: این تاریخ تمدید نخواهد شد و اتباع خارجی یاد شده اگر به هر دلیل 
در طرح مذکور شــرکت نداشته باشند به عنوان تبعه غیرقانونی محسوب شده و برابر قوانین 
و مقررات با آنها برخورد خواهد شد.مدیر کل اتباع و مهاجران خارجی خراسان رضوی گفت: 
اجرای طرح شناسایی اتباع غیرمجاز موقعیت بسیار مغتنمی است چرا که تا 6 ماه هیچ نیروی 

پلیسی نمی تواند از حضور اتباع افغانستانی ثبت نام شده در ایران جلوگیری کند.
قاسمی افزود: در حال حاضر ثبت نام برای طرح شناسایی اتباع خارجی در همه دفاتر پیشخوان 
خدمات دولت در استان و 2۴ دفتر خدمات اقامت و اشتغال اتباع خارجی در مشهد انجام می 
شــود. به گزارش ایرنا، احمد وحیدی وزیر کشور هشتم اردیبهشت در جمع خبرنگاران اعلام 
کــرده بود که  در پی موج اخیر ورود مهاجران افغان به کشــور ضرورت دارد همه مهاجران 
افغان مقیم ایران شناسایی شــوند چرا که برخی با روادید وارد شدند اما ممکن است روادید 
آنها باطل و منقضی شــده باشد و آنها همچنان در ایران باشند. از طرفی برخی در کشور به 
شکل مجاز مشغول به کار شدند اما محل خود را تغییر داده اند و از منظر عدم تعادل جمعیتی 
باید این اقشار دوباره سرشماری شــوند.اجرای طرح شناسایی اتباع خارجی پیش از این نیز 

تمدید شده بود.
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سقفی برای زندگی؛ رویای مستاجران در بجنورد
این روزها روزهای نقل و انتقال مستاجران است اما افزایش 
اجاره بها و رهن در بجنورد صدای اعتراض خوش نشینان 
دیروز را در آورده و همه خواستار سر و سامان دادن به این 

بازار بی سامان هستند.
دولت در دو ســال گذشته به منظور حمایت از مستاجران، 
در حالــی مصوبه تمدید خودکار قراردادهای اجاره و تعیین 
حدنصاب افزایش سالیانه برای اجاره بها را اجرایی کرد  که 
این مصوبه اثری بر قیمت ها نداشــت و تسهیلات ودیعه 
مسکن نیز به دلایل متعدد از جمله سخت گیری بانک ها در 
معرفی ضامن رسمی، تکمیل ظرفیت سهمیه بانک ها و نبود 

منابع کافی به افراد کم شماری تعلق یافت.
مطابق آمار بانک مرکزی نرخ رشد سالیانه اجاره بها در کل  

کشور در سال 1۴00  به 50 درصد رسید.
مصوبه هایی که اجرا نمی شوند

اگرچه مصوبه دولت در دو سال گذشته لازم الاجرا بود ولی 
شــواهد و قرائن نشــان می دهد که این مصوبه ها نه تنها 
اجرا نشــد بلکه حتی به قیمت ها دامن زد و موجرانی که 
کارشان به شکایت و دادگاه رسید نیز معمولا حکم تخلیه 

دریافت کرده اند.
امسال هم مصوبه دولت حاکی از آن است که سقف افزایش 
اجاره بهای مسکن 1۴01نسبت به اجاره بهای سال 1۴00، 
در تهران حداکثر 25 درصد، کلان شــهرهای بالای یک 
میلیون نفر جمعیت 20 درصد و ســایر شهرها 15 درصد 

است.
اما گــزارش میدانی خبرنگار ما از بجنورد حاکی از افزایش 
2 و حتی سه برابری اجاره بهاست و امسال بر خلاف سال 
قبل که تمدید اجاره ها نمود بارز داشــت اجاره نشین ها به 
علت اجاره بالا ترجیح می دهند خانه های خود را تخلیه و 

از بافت های مرکزی و میانی به سمت حاشیه شهر بروند.
نرخ ها قد می کشند

بررسی  های میدانی خبرنگار ایرنا  نشان می دهد که هم 
اکنون اجاره خانه  در اکثر شــهرهای اســتان به خصوص 
شهرهای بزرگ چون بجنورد، اسفراین، شیروان و آشخانه 
که نسبت به سایر شهرهای دیگر به مرکز استان نزدیکترند، 
بر خلاف ســنوات گذشــته حداقل بیــن 30 تا ۴5 درصد 

افزایش دارد.
به عنوان نمونه در شهر بجنورد نرخ اجاره بهای مسکن در 
شهرک هایی مانند گلستان شهر و ولیعصرعج با 20میلیون 
تومان ودیعه ماهی 600 هزار تومان؛ شــهرک امام خمینی 
)ره( 80 تــا 100میلیون تومان و اجاره توافقی، شــهرک 
فرهنگیان 100 میلیون تومان رهن با 2 میلیون تومان اجاره 
و در محله هایی مانند دهخدا و طالقانی شرقی، پارک شهر 
با ودیعه هایــی در حدود 200 میلیون تومان و اجاره هایی 
توافقی مواجهیم و  این قیمت ها در مناطق حاشــیه شهر 
همانند ناظرآباد، کوی میــدان بار و برخی دیگر از مناطق 
حاشیه ای مانند کلاته محمد علی پهلوان نیز با ودیعه هایی 
تــا 20 میلیون تومان و اجــاره هایی تا یک میلیون تومان 

مواجهیم.
در مناطق برخوردار شهر مانند خیابان نادر، فردوسی، قیام، 
تربیت، کــوی معلم و شــهید کلاه دوز و فرهادی،امیریه 
جنوبــی و بافت مرکزی اما این قیمت ها چندین برابر می 
شــود و به عنوان مثال ودیعه مسکن برای یک واحد 120 
متــری از 250 تا 300 میلیون تومان آغاز می شــود و هر 
چه مساحت بیشتر باشد رهن بیشتر و حتی تا700 میلیون 
تومان نیز دیده می شود و مستاجرانی که نمی توانند مبالغ 
رهــن بالا را فراهم کنند با اجــاره هایی مواجه اند که از 3 
میلیون تومان آغاز می شود و تو خود حدیث مفصل بخوان 

از این مجمل.
بازار گرم رهن و اجاره حاشیه شهر

به گفته برخی مشــاوران املاک در سطح شهر بجنورد به 
دلیل افزایش ناباورانه اجاره بهای مسکن در یکی دو سال 
اخیر، در شرایط فعلی تمایل مستاجران برای کرایه خانه در 
روستاهای حاشیه شهر بجنورد روند افزایشی به خود گرفته 
به گونه ای که پرس و جوی مســتاجران از این روســتاها 
باعث شــد تا مشاوران املاک در روستاها نیز فعال شوند و 

کرایه خانه در این مناطق نیز افزایش یابد.
 بر اساس گزارش مرکز آمار، بازار رهن و اجاره در تابستان 
ســال قبل برای اولین بار در طی 5 سال نرخ تورم فصلی 
بیــش از 10درصد را تجربه کرد و این نرخ در مقایســه با 
تابســتان سال قبل تر از آن نیز 30 درصد افزایش داشت و 
بهار امسال نیز تورم با افزایش قیمت های کالاهایی مانند 
مرغ و تخم مرغ و لبنیات  قد کشید و تا ۴6درصد رسید و به 
همین ترتیب اجاره ها نیز نجومی شد و مالکان هم اکنون 
خواهان افزایش ودیعه ها به دو برابر پارســال و به همان 

نسبت افزایش اجاره بها  هستند.
دل ناخوش خوش نشین ها

از قدیم به اجاره نشــین ها خوش نشین می گفتند ولی از 
حدود یک دهه گذشــته و به خصوص با شیوع همه گیری 
ویروس کرونا  در دوســال گذشته و افزایش یکباره قیمت 
طلا و ارز و  ارزاق در روزهای اخیر بازار مســکن نیز تحت 
تاثیر قرار گرفت و به یکباره قیمت ها اعم از خرید و فروش 
و حتی اجاره ســر به فلک کشید به طوری که بنا به گفته 
یکی از بنگاهداران بجنورد حدود پنج سال قبل با پول هایی  
که این روزها موجران برای رهن مطالبه می کنند، می شد 

یک واحد آپارتمان شیک خریداری کرد.
قیمت های غیر قابل باور

یکی از مســتاجران در این مورد به خبرنگار ایرنا گفت: در 
یک واحد 100 متری با 70 میلیون تومان رهن و دو میلیون 
تومان اجاره سکونت دارم اما امسال صاحبخانه مبلغ رهن را 
به 150 میلیون تومان و اجاره را به سه و نیم میلیون تومان 

افزایش داده است.
ســهراب محمدزاده افزود: اکنون به شــدت در پی یافتن 
منزلی با قیمت مناسب و حتی رهن کاملم اما در بافت های 
خوب شهر آن چه پیدا نمی شود رهن و اجاره واحد مسکونی 

با قیمت مناسب است.
وی خاطرنشان کرد: مجبورم بخشی از لوازم خانه و یا حتی 
خودرو خود را بفروشم که سرپناه مناسبی داشته باشم و اگر 
نرخ ها به این شکل افزایش یابد همه مستاجران از هستی 

و داشته های خود ساقط می شوند.
در یکی دیگــر از بنگاه های معاملات املاک، یک بانوی 
بجنوردی به قیمت بالای یک واحد 100 متری در یکی از 
خیابان های خوب بجنورد اعتراض دارد و می گوید: بهای 
یک واحد در طبقه سوم یک آپارتمان چرا باید 500 میلیون 

تومان رهن و یک میلیون تومان اجاره باشد.
زهرا ایزانلو افزود : تمام منطقه شریعتی شمالی، خیابان صفا 
و امیریه را برای اجاره یک واحد مناسب گشته ام اما بهای 
هیچ واحد اجاره ای متناسب با امکانات آن نیست و قیمت 

ها کلافه کننده است.
وی بــا بیان این که اجاره بهــا در بجنورد از هیچ فرمولی 
تبعیت نمی کند افزود: هــر مالکی هر قیمتی که بخواهد 

پیشنهاد می دهد و در این بازار انصاف کم دیده می شود.
افزایش رهن و اجاره همه شــهر را در گیر کرده است و به 
هر بنگاه معاملات املاکی که مراجعه کنیم تعداد زیادی از 
افراد را می بینیم که در پی یافتن گمشــده خود هستند اما 

هر چه می جویند کمتر می یابند و قیمت های رهن و اجاره 
آن طور که از ظواهر پیداســت نه  تنها بسیار بیشتر از 15 
درصد که حتی به 100و 200 درصد نیز افزایش یافته است.

به گفته کارشناسان و صاحب نظران بهای رهن و اجاره در 
مناطقی مانند ناوک، گلستان شهر، کوی پردیسان و جنت 
و حتی در مناطق  حاشــیه شهر مانند باقر خان و ناظرآباد 
و ملکش و جوادیه هم  به دو برابر رســیده است و البته در 
این مناطق بیشتر مستاجران از افزایش رهن شاکی هستند.

کوچ مستاجران به حاشیه
کارشناس یکی از بنگاههای معاملات املاک حاشیه شهر 
در بجنورد در این مورد گفت: تا پارســال اجاره نشین های 
منطقه »ملکش« یا اجاره های خود را تمدید می کردند و 
یــا در نهایت از این کوچه به آن کوچه ی این منطفه  نقل 

مکان داشتند.
 مهدی ســیفی با بیان این که امسال رهن برخی خانه ها 
حتی 3 برابر نیز شده است اظهار داشت: مستاجران به علت 
افزایش رهن و اجاره مجبور به نقل مکان به روســتاهایی 
مانند حلقه سنگ، الله وردی خان و خداقلی شده اند که در 
مجاورت ملکش قرار دارد به طوری که منزلی که تا دیروز 
10 میلیون تومان رهن داشت امسال مالک تقاضای رهن 
20 میلیون تومانی دارد که برای اقشــار کم درآمد فراهم 

کردن این مقدار رهن ممکن نیست.
وی علت این موضوع را افزایش تقاضای قشر متوسط برای 
سکونت در مناطقی مانند »ملکش« می داند که هم به شهر 
نزدیک است و هم منازل بهتری نسبت به برخی محله های 

حاشیه ای بجنورد دارد.
رشد بی رویه

به گفته یکی از کارشناسان مسکن در خراسان شمالی وام 
ودیعه مسکن می تواند به طور موقت و در شرایطی که درآمد 
بخشــی از شاغلان به دلیل همه گیری کرونا کاهش یافته 
خوب باشــد اما لازم اســت راه حل های بلندمدت و کلان 
اقتصادی نیز برای حفظ و بهبود رفــاه این خانوارها مورد 

توجه باشد.
ابوالفضل رازقی افزود: نرخ اجاره بها به طور معمول متتناسب 
با قیمت مسکن تعیین می شــود و بنابراین افزایش قیمت 
مســکن، افزایش اجاره بهــا را به دنبــال دارد. در نتیجه 
راه حل هــای کلان اقتصــادی کــه کنترل نــرخ تورم را 
هدف گذاری می کنند، می توانند در متعادل شــدن قیمت ها 

در بازار اجاره مسکن نقش داشته باشند.
 اجاره های غیر قابل باور

به گفتــه رییس اتحادیه صنف مشــاوران املاک بجنورد 
بررســی و مقایسه رشــد اجاره بها در قراردادهای جدید و 
قراردادهای تمدید شده نشــان می دهد امسال بسیاری از 
مســتاجران قراردادهای خود را تمدید نکرده اند و بسیاری 
از آن ها برای این که واحدهای مســکونی با اجاره بهای 
مناسب تر پیدا کنند ترجیح داده اند به محله های  ارزان تر 

نقل مکان کنند.
رضا آخته با تاییــد این ادعا که اجاره نشــین های مرکز 
شهر به سمت حومه و حاشیه شهر عقب نشسته اند افزود: 
متاســفانه این کار تبعات اجتماعی و اقتصادی دارد که به 
مرور آشــکار می شود و همین امر لزوم وارد شدن متولیان 
امر را به کنترل اجاره بها ایجاب می کند اما این کنترل باید 
باید کارشناسی شده و درست باشد تا منجر به نتیجه شود.

وی خاطرنشان کرد: در استان نیاز به مسکن بیش از گذشته 
وجود دارد و از دیگر سو اقداماتی مانند پرداخت تسهیلات 
ودیعه مســکن راهکاری موقت است و به همین دلیل باید 

چاره اندیشی اساسی انجام شود.

رییس اتحادیه مشاورن املاک  از افزایش بیش از 2 برابری 
بهای کرایه در املاک تجاری و افزایش 80 درصدی اجاره 
بها و رهن در بجنورد نیز خبر داد و افزود: تغییر دریافت یارانه 
از ماه پیش تا کنون و افزایش قیمتی که بر بازار مســتولی 

شده است بر اجاره بها نیز تاثیر داشت.
آخته افزود: مسکن، تابعی از اقتصاد است  و نمی توان انتظار 
داشت که در شرایط تورمی، قیمت آن افزایش پیدا نکند و 
افزایش قیمت ها و هیجان مســتولی بر بازار شامل کرایه 

های نیز شد.
افزایش تعداد اجاره نشین ها

 بر اســاس آمار سرشماری نفوس و مسکن سال 95 تعداد  
مستاجران استان 23 هزار نفر بود که اکنون با توجه به آن 
چــه که اداره کل راه و شهرســازی اعلام کرد این رقم به 
35 هزار خانوار در شــهرهای این اســتان رسید و در عین 
حال  بیش از 20 هزار خانوار از این تعداد، در مرکز اســتان 

ساکن هستند.
مدیرکل راه و شهرســازی خراسان شــمالی در این مورد 
گفت: پرداخت ودیعه مسکن با رویکرد حمایت از مستاجران 
اجرایی شــد و  این تســهیلات که سال قبل 250 میلیون 
ریــال بود به افراد متاهل یا سرپرســت خانوار دارای اجاره 
نامه رسمی یا اجاره نامه ثبت شده در سامانه ثبت معاملات 
املاک و مستغلات و دارای کد رهگیری پرداخت می شود.

قاسم قاسمی با بیان اینکه در سال گذشته این تسهیلات به  
به 923 نفر از متقاضیان پرداخت شد افزود: پارسال 20 هزار 
و 685 نفر متقاضی دریافت تسهیلات ودیعه مسکن بودند

مدیرکل راه و شهرســازی خراسان شــمالی اظهار داشت: 
پرداخت ودیعه مســکن راهکاری موقــت برای کمک به 
مســتاجران در دوره کروناست اما ساخت مسکن در قالب 
طرح اقدام ملی برای تولید مســکن در دست اجرا است تا 
شاهد کاهش قیمت مسکن و نیز اجاره بها در سطح جامعه 

باشیم.  
قاسمی در مورد طرح اقدام مسکن ملی در استان نیز گفت: 
تاکنون یکهزار و 563 نفر ســهم آورده خود را به حســاب 
مصوب واریز کردند و به عنوان متقاضی اصلی مسکن ملی 

نامشان به ثبت رسیده است.
وی افزود : تاکنون 5۴ هکتار زمین برای اجرای طرح اقدام 
ملی تولید مسکن تامین و  خراسان شمالی نخستین استانی 
است که مشــکل تامین زمین برای ساخت مسکن در آن 
حل شــده است.وی دلیل اقبال ســرد از مسکن ملی را تا 
حدودی ناشــی از ایرادهای ناشی از مسکن مهر دانست و 
خاطرنشان کرد : اجرای مسکن مهر در این استان به دلیل 
نبود ساختار مناسب به خصوص کمبود پیمانکار و مهندسان 
ناظر تا حدودی از لحاظ نظارت کیفیتی با مشکل مواجه شد 
و این معضل تا حدودی استقبال از مسکن ملی را نیز تحت 

الشعاع قرار داد.
قاســمی اظهارداشــت : این در حالی اســت که در طرح 
اقدام ملی مســکن به دلیل نظارت مســتقیم اداره کل راه 
و شهرسازی اســتان ها ، توجه بیشتری به کیفیت ساخت 
و ســاز می شود و معضل مسکن مهر در این ساخت و ساز 

تکرار نخواهد شد.
مدیرکل راه و شهرســازی در مورد کمبود 35 هزار واحدی 
مســکن در استان خاطر نشان کرد : طرح مسکن اترک با 
ساخت 20 هزار واحد مسکونی در دستور کار قرار گرفت که 
با تحقق این برنامه تا حد زیادی کمبود مسکن جبران می 

شود و عرضه و تقاضا به تعادل می رسد.
وی افزود: 31درصد از مردم خراســان شمالی اجاره نشین 

هستند.

آینده آب مشهد به فاضلاب گره خورده است
رضوی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مشهد گفت: مشکل 
اساســی مشهد این است که آینده آب مشهد به فاضلاب گره 
خورده اســت. امکان ندارد در مشــهد از محل پساب فروشی 
تصفیه خانه فاضلاب ایجاد شــود. طبق اطلاعات رسمی 100 
میلیون متر مکعب از آب مشــهد باید از جایگزینی پســاب و 

مدیریت پساب تامین شود.
حســین اســماعیلیان در نشســت بررســی آخرین وضعیت 
ساماندهی کشــف رود که با حضور معاون عمرانی استاندار و 
مدیر کل دیوان محاســبات استان در سالن جلسات اداره  کل 
دیوان محاسبات خراسان رضوی برگزار شد، اظهار کرد:  اگر 
82 درصد شــبکه فاضلاب در مشــهد اجرا نمی شد، امروز از 
230 حلقه چاه موجود در مشهد یک چاه هم قابل استفاده نبود 
و همه چاه ها آلوده بود. اگر به بخش هایی که در حاشیه شهر 
مشــهد که فاقد شبکه فاضلاب است، مراجعه شود، مشخص 
خواهد شد فاضلاب روان وجود دارد. شبکه فاضلاب در تهران 

که قدمت بیشتری دارد، به اندازه مشهد توسعه نیافته است.
وی در مــورد تصفیه خانه های فاضلاب در مشــهد افزود: در 

حال حاضر 263 هزار متر مکعب ظرفیت تصفیه خانه فاضلاب 
مشــهد بوده که البته 30 هزار متر مکعب آن به دلیل عملیات 
ارتقا از مدار خارج شده است؛ در واقع ظرفیت تصفیه خانه های 
فعلی 230 هزار متر مکعب است. همچنین متوسط فاضلابی 
که در مشــهد به صورت روزانه جمع آوری می شود، بین 250 
تا 260 هزار متر مکعب در شــبانه روز اســت. در حال حاضر 
10 درصد از فاضلاب شهر مشــهد بیشتر از حجم و ظرفیت 
تصفیه خانه های فاضلاب موجود است. ظرفیت 2 تصفیه خانه 
التیمور و خین عرب نیــز 165 هزار متر مکعب بوده که البته 

تصفیه در آن با هزینه بسیار سنگینی انجام می شود.
مدیر عامل شــرکت آب و فاضلاب مشــهد ادامه داد: انتهای 
تصفیه خانه های مشهد در منطقه اولنگ در مشهد قرار دارد. بر 
اساس اطلاعات شرکت آب منطقه ای استان فاضلاب آلودگی 
چندانی در خروجی اولنگ ندارد اما مشــکل مربوط به زمانی 
است که فاضلاب صنعتی یا سپتاژ وارد این فاضلاب می شود. 
پیشنهاد شرکت آبفای مشــهد به سازمان محیط زیست این 
اســت که این حداقل آلودگی نیز اصلاح شود. سازمان محیط 

زیست تنها فاضلاب تصفیه خانه را اندازه گیری می کند.  
اسماعیلیان در مورد احداث تصفیه خانه پرکندآباد 2 در مشهد 
افزود: احداث این تصفیه خانه در ســال 95 با ســرمایه گذاری 
بخش خصوصی شــروع و خرید تضمینی بــرای آن در نظر 
گرفته شد. پیشــرفت فیزیکی این تصفیه خانه طی چهار سال 
گذشته به دلیل شــرایط اقتصادی متوقف شد زیرا 80 درصد 
منابع این تصفیه خانه به صورت تسهیلات در نظر گرفته شده 
بود. خوشــبختانه با پیگیری های انجام شده اکنون تخصیص 
این تسهیلات به نتیجه رسیده است. در همین شرایط اکنون 
بخشی از تســهیلات تامین و اولین قســط وام در فروردین 
دریافت شــده تا تصفیه بخشــی از فاضلاب در غرب مشهد 

انجام شود.
وی با اشــاره به تعریف مدل پایدار پســاب برای مشهد بیان 
کرد: این مدل با مشارکت شرکت آب منطقه ای استان تعریف 
شــده و طرح بســیار کارشناسی شده ای اســت. این طرح با 
هدف تامین آب در مشــهد صورت گرفته است. در این مدل 
ســهم تعهدات دولت، منابع داخلی شــرکت ها و سهم بخش 

خصوصی مشخص شده اســت. در این مدل چند تصفیه خانه 
و میزان تامین آب مشــخص شده است؛ بر همین اساس یک 
تصفیه خانه در حال ســاخت و یک طرح آب رســانی هم اجرا 

شده است.
مدیــر عامل شــرکت آب و فاضلاب مشــهد در مورد نتیجه 
پیگری مصوبات ســفر ریاســت جمهوری گفت: از مجموع 
7000 میلیارد تومان اعتبار اختصاص داده شده برای خراسان 
رضوی در حــوزه وزارت نیرو 5300 میلیــارد تومان مربوط 
به مشــهد بوده اســت. باید در نظر گرفت که هر متر مکعب 
تصفیه خانه فاضلاب 10 میلیون تومان هزینه دارد. برای 100 
هزار متر مکعب تصفیه خانه به طور متوسط باید 1000 میلیارد 
تومان هزینه شــود.  خوشــبختانه این مصوبات تا بخشی به 
نتیجه رســیده اســت. از مجموع مصوبات سفر ۴5.5 میلیون 
یورو در یک بخش و یــک تصفیه خانه با هزینه 350 میلیارد 
تومــان با ظرفیت 50 هزار متر مکعب مصوب شــده اســت. 
تصفیه خانه طبرسی شمالی نیز باید احداث شود. مصوبات سفر 

نیاز به پیگری دارد که تا افق 1۴10 این طرح ها اجرا شود.
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حضور تیم ملی جودو در بازی های اسلامی 
قطعی شد

مجوز حضور تیم ملی جودو مردان و بانوان ایران در بازی های همبستگی کشورهای اسلامی 
از سوی رئیس فدراسیون جهانی صادر شد.

به گزارش روابط عمومی فدراســیون جودو، پنجمین دوره بازی های همبســتگی کشورهای 
اسلامی طی روزهای 17 تا 27 مرداد ماه سال جاری به میزبانی قونیه در کشور ترکیه برگزار 
خواهد شد. کاروان ایران قرار است با 279 ورزشکار شامل 110 زن و 169 مرد در این رویداد 

شرکت کند.
به همین دلیل، با توجه به ثبت نام تیم ملی ایران در بازی های همبستگی کشورهای اسلامی 
و اســتعلامی که ستاد بازی های کشورهای اسلامی از فدراســیون جهانی جودو گرفته شده 
اســت، »ماریوس ویزر« رئیس فدراســیون جهانی حضور تیم ملی ایران در این رقابت ها را 
بلامانع اعلام کرده اســت.قرار اســت تیم ملی جودو مردان و بانوان کشــورمان با ترکیب 7 

جودوکا در بخش مردان و 7 جودوکا در بخش بانوان در این رقابت ها حضور پیدا کند.
لازم به ذکر است، طی روزهای گذشته ثبت نام کامل کاروان ایران انجام شده و مراحل ثبت 

نام جودوکاران کشورمان نیز در این رقابت ها انجام شده است.

سمیه یزدانی قهرمان دوچرخه سواری ایران شد
ملی پوش دوچرخه ســواری، قهرمان زنان ایران شد.مســابقات دوچرخه سواری جاده قهرمانی 
زنان در بخش اســتقامت جاده برگزار شــد و 28 رکابزن از 1۴ اســتان مسیر 80 کیلومتری را 
رکاب زدند.این مسابقات به میزبانی استان تهران و بوستان چیتگر برگزار شد که در پایان سمیه 
یزدانی ملی پوش با ســابقه ایران از استان تهران توانست زودتر از سایرین به خط پایان برسد.
ماندانا دهقان از استان البرز دوم شد و پرستو باستی از استان تهران در رتبه سوم قرار گرفت.

دو مدال طلای کاپ آزاد برای اسکیت ایران
زهــرا قوامی نژاد و میلاد صالحی مدال طلای مســابقات کاپ آزاد 2022 ایتالیا را از آن خود 
کردند.به گزارش ایسنا و به نقل از فدراسیون اسکیت، زهرا قوامی نژاد در ماده ماراتن مستر 30 
سال از باشگاه نقش جهان اصفهان و میلاد صالحی در ماده 100 متر مدال طلای مسابقات 
کاپ آزاد 2022 ایتالیا را از آن خود کردند.این مســابقات از تاریخ  9 تا 13 تیر ماه در شــهر 
لاکوئیلای ایتالیا  با حضور ورزشــکاران در غالب تیم های باشگاهی و انفرادی از کشورهای 

جهان برگزار شد.

تاریخ شروع مسابقات لیگ برتر فوتبال 
اعلام شد

زمان شروع مسابقات لیگ برتر در فصل آینده اعلام شد.
به گزارش ایسنا و به نقل از سازمان لیگ فوتبال ایران، زمان شروع مسابقات لیگ برتر فصل 

1۴02-1۴01 به شرح زیر است:
تاریخ آغاز لیگ برتر: جمعه 21 مرداد 1۴01

اردوی تیم ملی فوتبال: از 20 شهریور تا 5 مهر
مســابقه ســوپرجام  قبل از آغاز نیم فصل دوم بین دو تیم استقلال قهرمان لیگ و نساجی 

مازندران قهرمان جام حذفی برگزار خواهد شد.

ثبت نام امروز در فدراسیون فوتبال آغاز می شود

رقابت مدعیان کرسی ریاست
از  فوتبال  فدراسیون  ریاست  برای  ثبت نام 
از  تا پس  تیر آغاز می شود  امروزسه شنبه 1۴ 
طی شدن پروسه و روند اداری، این فدراسیون 

رئیس جدید خود را بشناسد.
ماه ها  از  بعد  تسنیم،  خبرگزاری  گزارش  به 
است  قرار  آمد  و  رفت  و  بلاتکلیفی  چالش، 
انتخابات فدراسیون فوتبال در تاریخ 8 شهریور  
نایب  فدراسیون،  ریاست  شود.  برگزار   1۴01
رئیسی اول و دوم و همچنین یک صندلی از 
در  باید  که  جایگاه هایی هستند  رئیسه،  هیئت 

روز مجمع تکلیف شان روشن شوند.
ثبت نام از متقاضیان و کاندیدا ها از امروز )1۴ 
ادامه خواهد  تیر( آغاز می شود و تا 20 تیر ماه 
داشت و بعد از گذشت حدود 8 هفته، 87 نفر 
به عنوان اعضای مجمع فدراسیون باید کِشتی 
را به یک ساحل  ایران  به گِل نشسته فوتبال 

امن هدایت کنند.
در فاصله دو ماه تا برگزاری مجمع فدراسیون 
و  شده  آغاز  نیز  انتخاباتی  معادلات  فوتبال 
نفراتی برای بر دست گرفتن سکان هدایت این 
کاندیداتوری  اعلام  و طویل  مجموعه عریض 
محمدنبی،   مهدی  فرد،  نخستین  کرده اند. 
دوم  نفر  بود.  فوتبال  فدراسیون  اسبق  دبیرکل 
فدراسیون  کنونی  سرپرست  ماجدی،  میرشاد 
بود که حدود ۴ ماه است سکان مدیریت این 

مجموعه را برعهده دارد.
در  حضور  برای  که  نبی  و  ماجدی  بر  علاوه 
انتخابات 8 شهریور ماه اعلام آمادگی کرده اند، 
زمزمه هایی برای ورود دیگر گزینه ها نیز شنیده 
مدیرعامل  آجورلو  مصطفی  جمله  از  می شود 
مدیرعامل  قنبرزاده  منصور  و  استقلال  باشگاه 
اسبق نفت تهران و دبیرکل پیشین فدراسیون 

این  در  اظهارنظری  تاکنون  البته  که  فوتبال 
باره نکرده اند و مشخص نیست که عزم حضور 
در انتخابات را دارند یا نه. اسامی دیگری هم 
مطرح شده که باید دید تا روز 20 تیر که مهلت 
ثبت نام در انتخابات به پایان می رسد، وارد گود 

می شوند یا خیر.
علاوه بر پست ریاست، رقابت دیگری نیز برای 
دارد،  وجود  رئیسی  نواب  جایگاه های  تصاحب 
تفاوت که کاندیدای ریاست فدراسیون  این  با 
فوتبال باید در هنگام ثبت نام، نواب رئیس مد 
نظرشان را معرفی کنند و افراد برای تصاحب 
مستقل  صورت  به  نمی توانند  کرسی ها  این 
وارد کارزار انتخابات شوند. از سویی دیگر یک 
که  دارد  وجود  رئیسه  هیئت  در  خالی  صندلی 
البته باید از بین مدیران باشگاه ها انتخاب شود. 
پستی که در اختیار مهرداد سراجی مدیرعامل 

پیشین سایپا بود اما مجمع رأی به عزل او داد.
تکلیف  ماه  شهریور   8 تاریخ  در  است  قرار 
پیش رو  روز  چند  و  شود  مشخص  فدراسیون 
مدعیانی  و  افراد  تمام  برای  است  فرصتی 
می توانند  می کنند  احساس  و  می گویند  که 
شرایط فوتبال را بهبود ببخشند. مدیران جدید 
فدراسیون البته بعد از این انتخابات قرار نیست 
۴ سال  بگیرند.  برعهده  را  کار  ۴ سال سکان 
خادم  عزیزی  شهاب الدین  که  تاریخی  از  آنها 
اسفند 99(،  روی صندلی ریاست نشست )10 
آغاز شده و تنها از شهریور ماه 1۴01 تا اسفند 
برای  را  برنامه های شان  تا  دارند  زمان   1۴03
انتخاب  تازه  اهالی  ببرند.  پیش  فوتبال  نجات 
خرده ای  و  ماه   2 تنها  فوتبال  فدراسیون  شده 
هر چه  با شرایط  را  ملی  تیم  تا  دارند  فرصت 
بهتر راهی جام جهانی 2022 کنند و وضعیت 

بغرنج دیگر تیم های ملی را سروسامان دهند. 
تیمی که باید روز 30 آبان در اولین دیدار خود 
در جام جهانی به مصاف انگلیس برود.فوتبال 
ایران با انتخاب هایی که داشته، دوران سیاهی 
طلایی  فرصت  این  الان  و  می کند  سپری  را 
به  را  مسیر  انتخاب  بهترین  با  تا  دارد  وجود 
هر  رو  همین  از  کرد.  هدایت  روشنایی  سوی 
کسی که فکر می کند می تواند کمکی به حالِ 
نیمه جان فوتبال ایران کند، در این برهه باید 
به میدان بیاید. از سوی دیگر 87 عضو مجمع 
نیز این وظیفه را دارند 8 هفته دیگر و در تاریخ 
و  انتخاباتی  هیاهوی  از  خارج  شهریور ماه،   8
لابی هایی که صورت می گیرد، اصلح ترین افراد 
گرفت؛  درس  گذشته  از  باید  کنند.  انتخاب  را 
ایران  فوتبال  عاقبت  و  سرنوشت  در  ما  همه 

مسئول هستیم.

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهـي موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعیین تکلیـف وضعیت 

ثبتـي و اراضـي و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمي
نظر به دسـتور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و سـاختمانهای فاقد 
سـند رسـمی مصـوب1390/09/20و برابـر رای 1۴016030601۴000222مورخ  
1۴01/0۴/11 موضـوع مـاده یـک قانـون مذکـور مسـتقردر واحـد ثبتـی خـواف 
نـژادرودی  محمـود  احمـد  آقـای  متقاضـی  بلامعـارض  و  مالکانـه  تصرفـات 
فرزندابراهیـم نسـبت بـه ششـدانگ یکبـاب منـزل  بـه مسـاحت 162 متـر مربع 
واقـع در  از 155- اصلـی  از پـلاک 689۴ فرعی)تجمیعـی5۴9و572(  قسـمتی 
خـواف بخش شـش تربـت حیدریه خریـداری مع الواسـطه  از آقـای فیض محمد 
عمیقـی فرزنـد علـی محمـد مالـک رسـمی محـرز گردیـده اسـت لذا بـه موجب 
مـاده 3قانـون تعییـن تکلیف و مـاده 13آئین نامـه مربوطه این آگهـی دردو نوبت 
بـه فاصلـه 15روز از طریـق روزنامـه محلـی و کثیرالانتشـار در شهرهامنتشـر ودر 
روسـتاها رای هیـات الصـاق تادرصورتیکـه اشـخاص ذینفـع به آرای اعلام شـده 
اعتـراض داشـته باشـند بایدازتاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی ودر روسـتاها ازتاریـخ 
الصـاق درمحـل تـا دومـاه اعتـراض خـودرا بـه اداره ثبـت محـل و قـوع ملـک 
تسـلیم ورسـیداخذ نماینـد معتـرض بایدظرف یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض 
مبـادرت بـه تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محـل نمایند و گواهـی تقدیم 
دادخواسـت بـه اداره ثبـت محـل تحویـل دهـد کـه دراین صـورت اقدامـات ثبت 
موکـول بـه ارائـه حکـم قطعـی دادگاه اسـت ودرصورتـی کـه اعتـراض درمهلت 
قانونـی واصـل نگرددیـا معتـرض ،گواهـی تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی 
محـل را ارائـه نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه صـدور سـند مالکیـت مـی نمایـد و 
صدورسـند مالکیـت مانـع از مراجعـه متضرربـه دادگاه نیسـت.تاریخ انتشـار نوبت 

اول : 1۴01/0۴/1۴ تاریـخ انتشـار نوبـت دوم : 1۴01/0۴/30
امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خواف

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهـي موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعیین تکلیـف وضعیت 

ثبتـي و اراضـي و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمي
نظـر بـه دسـتور مواد 1و3 قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت اراضی و سـاختمانهای فاقد 
سـند رسـمی مصـوب1390/09/20و برابـر رای   1۴016030601۴000200  مـورخ 
1۴01/0۴/08 موضـوع مـاده یـک قانون مذکور مسـتقردر واحد ثبتی خـواف تصرفات 
مالکانـه و بلامعـارض متقاضـی  خانـم اسـماء معتبـر رودی فرزنـد عبدالقـادر نسـبت 
بـه ششـدانگ یکبـاب منـزل بـه مسـاحت  387  متـر مربع قسـمتی از پـلاک 1173 
فرعـی از155اصلـی واقع در خواف بخش شـش تربـت حیدریه خریداری مع الواسـطه 
از آقـای ابراهیـم فرهنـگ مالـک رسـمی محـرز گردیـده اسـت لـذا بـه موجـب ماده 
3قانـون تعییـن تکلیـف و ماده 13آئیـن نامه مربوطه ایـن آگهی دردو نوبـت به فاصله 
15روز از طریـق روزنامـه محلـی و کثیرالانتشـار در شهرهامنتشـر ودر روسـتاها رای 
هیـات الصـاق تادرصورتیکـه اشـخاص ذینفـع بـه آرای اعـلام شـده اعتراض داشـته 
باشـند بایدازتاریـخ انتشـار اولین آگهـی ودر روسـتاها ازتاریخ الصاق درمحـل تا دوماه 
اعتـراض خـودرا بـه اداره ثبـت محـل و قوع ملک تسـلیم ورسـیداخذ نماینـد معترض 
بایدظـرف یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض مبادرت بـه تقدیم دادخواسـت به دادگاه 
عمومـی محـل نماینـد و گواهـی تقدیـم دادخواسـت بـه اداره ثبـت محـل تحویـل 
دهـد کـه درایـن صـورت اقدامـات ثبـت موکول بـه ارائـه حکم قطعـی دادگاه اسـت 
ودرصورتـی کـه اعتـراض درمهلـت قانونـی واصـل نگرددیا معتـرض ،گواهـی تقدیم 
دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل را ارائـه نکنـد اداره ثبت مبادرت به صدور سـند 
مالکیـت مـی نمایـد و صدورسـند مالکیـت مانـع از مراجعـه متضرربـه دادگاه نیسـت. 

تاریـخ انتشـار نوبـت اول : 1۴01/0۴/1۴ تاریـخ انتشـار نوبـت دوم : 1۴01/0۴/30
امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خواف

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهـي موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعیین تکلیـف وضعیت 

ثبتـي و اراضـي و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمي
نظـر بـه دسـتور مـواد 1و3 قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت اراضـی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی مصـوب1390/09/20و برابـررای 1۴016030601۴000190مورخ 
1۴01/0۴/08  موضـوع مـاده یک قانون مذکور مسـتقردر واحد ثبتـی خواف تصرفات 
مالکانـه و بلامعـارض متقاضـی آقـای محمـد هـادی فرزنـد  عبدالکریـم نسـبت بـه 
ششـدانگ یکبـاب مرغـداری بـه مسـاحت8۴61متر مربـع قسـمتی از پـلاک1۴1- 
اصلـی واقـع در خـواف بخـش شـش تربـت حیدریـه خریـداری مـع الواسـطه ازخانم  
بـی بـی مـاه یـار مهرآبـادی مالـک رسـمی محـرز گردیده اسـت لـذا به موجـب ماده 
3قانـون تعییـن تکلیـف و ماده 13آئیـن نامه مربوطه ایـن آگهی دردو نوبـت به فاصله 
15روز از طریـق روزنامـه محلـی و کثیرالانتشـار در شهرهامنتشـر ودر روسـتاها رای 
هیـات الصـاق تادرصورتیکـه اشـخاص ذینفـع بـه آرای اعـلام شـده اعتراض داشـته 
باشـند بایدازتاریـخ انتشـار اولین آگهـی ودر روسـتاها ازتاریخ الصاق درمحـل تا دوماه 
اعتـراض خـودرا بـه اداره ثبـت محـل و قوع ملک تسـلیم ورسـیداخذ نماینـد معترض 
بایدظـرف یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض مبادرت بـه تقدیم دادخواسـت به دادگاه 
عمومـی محـل نماینـد و گواهـی تقدیـم دادخواسـت بـه اداره ثبـت محـل تحویـل 
دهـد کـه درایـن صـورت اقدامـات ثبـت موکول بـه ارائـه حکم قطعـی دادگاه اسـت 
ودرصورتـی کـه اعتـراض درمهلـت قانونـی واصـل نگرددیا معتـرض ،گواهـی تقدیم 
دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل را ارائـه نکنـد اداره ثبت مبادرت به صدور سـند 
مالکیـت مـی نمایـد و صدورسـند مالکیـت مانـع از مراجعـه متضرربـه دادگاه نیسـت. 

تاریـخ انتشـار نوبـت اول : 1۴01/0۴/1۴ تاریـخ انتشـار نوبـت دوم : 1۴01/0۴/30
امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خواف

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهـي موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعیین تکلیـف وضعیت 

ثبتـي و اراضـي و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمي
نظر به دسـتور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و سـاختمانهای فاقد 
سـند رسـمی مصـوب1390/09/20و برابـررای 1۴016030601۴000198مـورخ 
1۴01/0۴/08 موضـوع مـاده یـک قانـون مذکـور مسـتقردر واحـد ثبتـی خـواف 
آقـای محمدرضـا ورزش کار رودی  مالکانـه و بلامعـارض متقاضـی  تصرفـات 
فرزنـد غلامرضـا  نسـبت بـه ششـدانگ یکبـاب  مغـازه و زمیـن وصـل بـه آن  
بـه مسـاحت262متر مربـع قسـمتی از پلاک758فرعـی از 155- اصلـی واقـع در 
خـواف بخـش شـش تربـت حیدریـه خریـداری مـع الواسـطه از آقـای غلامرضـا 
ورزش کار مالـک رسـمی محـرز گردیـده اسـت لـذا بـه موجـب مـاده 3قانـون 
تعییـن تکلیـف و مـاده 13آئیـن نامـه مربوطـه ایـن آگهـی دردو نوبت بـه فاصله 
15روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشـار در شهرهامنتشـر ودر روسـتاها رای 
هیـات الصـاق تادرصورتیکه اشـخاص ذینفع به آرای اعلام شـده اعتراض داشـته 
باشـند بایدازتاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی ودر روسـتاها ازتاریـخ الصـاق درمحـل 
تـا دومـاه اعتـراض خـودرا بـه اداره ثبـت محـل و قـوع ملک تسـلیم ورسـیداخذ 
نماینـد معتـرض بایدظـرف یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض مبادرت بـه تقدیم 
دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل نمایند و گواهـی تقدیم دادخواسـت به اداره 
ثبـت محـل تحویـل دهد کـه دراین صـورت اقدامات ثبـت موکول بـه ارائه حکم 
قطعـی دادگاه اسـت ودرصورتـی کـه اعتـراض درمهلـت قانونـی واصـل نگرددیا 
معتـرض ،گواهـی تقدیم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محـل را ارائـه نکند اداره 
ثبـت مبـادرت بـه صـدور سـند مالکیت مـی نمایـد و صدورسـند مالکیـت مانع از 
مراجعـه متضرربـه دادگاه نیسـت. تاریـخ انتشـار نوبـت اول : 1۴01/0۴/1۴ تاریخ 

انتشـار نوبـت دوم : 1۴01/0۴/30
امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خواف

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهـي موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعیین تکلیـف وضعیت 

ثبتـي و اراضـي و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمي
نظـر بـه دسـتور مـواد 1و3 قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت اراضـی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی مصوب1390/09/20و برابررای 1۴016030601۴000176مورخ 
1۴01/0۴/08 موضـوع مـاده یـک قانـون مذکـور مسـتقردر واحـد ثبتـی خـواف 
تصرفـات مالکانـه و بلامعـارض متقاضی آقـای محمدرضـا ورزش کار رودی فرزند 
غلامرضـا نسـبت بـه ششـدانگ یکبـاب  سـاختمان بـه مسـاحت 559 متـر مربـع  
قسـمتی از پلاک752فرعـی  از155- اصلـی واقـع در خـواف بخـش شـش تربـت 
حیدریـه خریـداری مع الواسـطه از غلامرضا ورزش کار مالک رسـمی محرز گردیده 
اسـت لـذا بـه موجب مـاده 3قانـون تعییـن تکلیـف و مـاده 13آئیـن نامـه مربوطه 
ایـن آگهـی دردو نوبـت بـه فاصلـه 15روز از طریق روزنامـه محلی و کثیرالانتشـار 
در شهرهامنتشـر ودر روسـتاها رای هیـات الصـاق تادرصورتیکـه اشـخاص ذینفـع 
بـه آرای اعـلام شـده اعتـراض داشـته باشـند بایدازتاریـخ انتشـار اولیـن آگهی ودر 
روسـتاها ازتاریـخ الصـاق درمحـل تـا دوماه اعتـراض خودرا بـه اداره ثبـت محل و 
قـوع ملـک تسـلیم ورسـیداخذ نماینـد معتـرض بایدظرف یک مـاه از تاریخ تسـلیم 
اعتـراض مبـادرت بـه تقدیم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محل نماینـد و گواهی 
تقدیـم دادخواسـت بـه اداره ثبـت محـل تحویـل دهـد که درایـن صـورت اقدامات 
ثبـت موکـول به ارائـه حکم قطعـی دادگاه اسـت ودرصورتی که اعتـراض درمهلت 
قانونـی واصـل نگرددیـا معتـرض ،گواهـی تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی 
محـل را ارائـه نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه صـدور سـند مالکیـت مـی نمایـد و 
صدورسـند مالکیـت مانـع از مراجعـه متضرربـه دادگاه نیسـت. تاریـخ انتشـار نوبت 

اول : 1۴01/0۴/1۴ تاریـخ انتشـار نوبـت دوم : 1۴01/0۴/30
امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خواف

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
نظـر بـه دسـتور مـواد 1و3 قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت اراضـی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی مصـوب1390/09/20و برابـر رای 1۴016030601۴000202مورخ 
ثبتـی خـواف  قانـون مذکـور مسـتقردر واحـد  1۴01/0۴/08  موضـوع مـاده یـک 
تصرفـات مالکانـه و بلامعارض متقاضـی نورمحمد باتجربـه رودی فرزند فیض محمد 
نسـبت بـه یک چهارم مشـاع از ششـدانگ یکباب سـاختمان به مسـاحت23۴/25متر 
مربـع  قسـمتی از پلاک11۴9فرعـی از 155اصلـی واقـع در خـواف بخـش شـش 
تربـت حیدریـه خریـداری مـع الواسـطه از خانـم جـان بـی بـی وارث مالـک رسـمی 
محـرز گردیـده اسـت لـذا بـه موجـب مـاده 3قانـون تعییـن تکلیـف و مـاده 13آئیـن 
نامـه مربوطـه ایـن آگهـی دردو نوبـت بـه فاصلـه 15روز از طریـق روزنامـه محلی و 
کثیرالانتشـار در شهرهامنتشـر ودر روسـتاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه اشـخاص 
ذینفـع بـه آرای اعـلام شـده اعتـراض داشـته باشـند بایدازتاریخ انتشـار اولیـن آگهی 
ودر روسـتاها ازتاریـخ الصـاق درمحـل تـا دومـاه اعتـراض خـودرا بـه اداره ثبت محل 
و قـوع ملـک تسـلیم ورسـیداخذ نماینـد معتـرض بایدظرف یک مـاه از تاریخ تسـلیم 
اعتـراض مبـادرت بـه تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل نماینـد و گواهی 
تقدیـم دادخواسـت بـه اداره ثبت محـل تحویل دهد کـه دراین صـورت اقدامات ثبت 
موکـول بـه ارائـه حکم قطعـی دادگاه اسـت ودرصورتی کـه اعتراض درمهلـت قانونی 
واصـل نگرددیـا معتـرض ،گواهی تقدیم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محـل را ارائه 
نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه صـدور سـند مالکیـت مـی نمایـد و صدورسـند مالکیت 
مانـع از مراجعـه متضرربـه دادگاه نیسـت. تاریـخ انتشـار نوبـت اول : 1۴01/0۴/1۴ 

تاریـخ انتشـار نوبـت دوم : 1۴01/0۴/30
امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خواف

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
نظـر بـه دسـتور مـواد 1و3 قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت اراضـی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی مصـوب1390/09/20و برابـر رای 1۴016030601۴00022۴مورخ 
ثبتـی خـواف  قانـون مذکـور مسـتقردر واحـد  1۴01/0۴/11  موضـوع مـاده یـک 
تصرفـات مالکانـه و بلامعـارض متقاضـی آقـای محمدرضـا ورزش کار رودی فرزنـد 
غلامرضـا نسـبت به ششـدانگ یکبـاب مغازه بـه مسـاحت ۴۴.25 متر مربع قسـمتی 
از پـلاک 6۴1 فرعـی از 155- اصلـی واقـع در خـواف بخـش شـش تربـت حیدریـه 
خریـداری مـع الواسـطه  از آقـای غلامرضـا ورزش کار مالـک رسـمی محـرز گردیده 
اسـت لـذا بـه موجـب مـاده 3قانـون تعییـن تکلیـف و مـاده 13آئیـن نامـه مربوطـه 
ایـن آگهـی دردو نوبـت بـه فاصلـه 15روز از طریـق روزنامـه محلـی و کثیرالانتشـار 
در شهرهامنتشـر ودر روسـتاها رای هیـات الصـاق تادرصورتیکـه  اشـخاص ذینفـع 
بـه آرای اعـلام شـده اعتـراض داشـته باشـند بایدازتاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی ودر 
روسـتاها ازتاریـخ الصـاق درمحـل تـا دومـاه اعتـراض خـودرا بـه اداره ثبـت محـل و 
قـوع ملـک تسـلیم ورسـیداخذ نماینـد معتـرض بایدظـرف یـک مـاه از تاریخ تسـلیم 
اعتـراض مبـادرت بـه تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل نماینـد و گواهی 
تقدیـم دادخواسـت بـه اداره ثبت محـل تحویل دهد کـه دراین صـورت اقدامات ثبت 
موکـول بـه ارائـه حکم قطعـی دادگاه اسـت ودرصورتی کـه اعتراض درمهلـت قانونی 
واصـل نگرددیـا معتـرض ،گواهی تقدیم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محـل را ارائه 
نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه صـدور سـند مالکیـت مـی نمایـد و صدورسـند مالکیت 
مانـع از مراجعـه متضرربـه دادگاه نیسـت. تاریـخ انتشـار نوبـت اول : 1۴01/0۴/1۴ 

تاریـخ انتشـار نوبـت دوم : 1۴01/0۴/30
امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خواف

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
نظـر بـه دسـتور مـواد 1و3 قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت اراضـی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی مصوب1390/09/20و برابـررای 1۴016030601۴000188مورخ 
1۴01/0۴/08 موضـوع مـاده یـک قانـون مذکـور مسـتقردر واحـد ثبتـی خـواف 
تصرفـات مالکانـه و بلامعـارض متقاضـی آقـای رمضـان گلبـاف فرزند غلامحسـن 
نسـبت بـه ششـدانگ یکبـاب مرغـداری بـه مسـاحت6386متر مربـع قسـمتی از 
پـلاک23- اصلـی واقع در خواف بخش شـش تربـت حیدریه خریداری مع الواسـطه 
ازمحـل مالکیـت مشـاعی متقاضی مالک رسـمی محرز گردیده اسـت لـذا به موجب 
مـاده 3قانـون تعییـن تکلیف و مـاده 13آئین نامـه مربوطه این آگهـی دردو نوبت به 
فاصله 15روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشـار در شهرهامنتشـر ودر روسـتاها 
رای هیـات الصـاق تادرصورتیکـه  اشـخاص ذینفـع بـه آرای اعـلام شـده اعتراض 
داشـته باشـند بایدازتاریـخ انتشـار اولیـن آگهی ودر روسـتاها ازتاریخ الصـاق درمحل 
تـا دومـاه اعتراض خـودرا به اداره ثبـت محل و قوع ملک تسـلیم ورسـیداخذ نمایند 
معتـرض بایدظـرف یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتـراض مبادرت به تقدیم دادخواسـت 
بـه دادگاه عمومـی محـل نماینـد و گواهـی تقدیـم دادخواسـت بـه اداره ثبت محل 
تحویـل دهـد کـه دراین صـورت اقدامات ثبـت موکول بـه ارائه حکم قطعـی دادگاه 
اسـت ودرصورتـی که اعتـراض درمهلـت قانونـی واصـل نگرددیا معتـرض ،گواهی 
تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل را ارائـه نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه 
صـدور سـند مالکیـت مـی نمایـد و صدورسـند مالکیـت مانـع از مراجعـه متضرربـه 
دادگاه نیسـت. تاریـخ انتشـار نوبـت اول : 1۴01/0۴/1۴ تاریـخ انتشـار نوبـت دوم : 

1۴01/0۴/30
امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خواف
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درگاه پرداخت امن

روزنـامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی 
خراسان رضوی و شمالی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول :

حسین رفیعی

رییس پژوهشکده اندازه گیری جریان سیالات:

نبود آزمایشگاه های مرجع اندازه گیری یکی از چالش های
 بزرگ کشور است

رییس پژوهشکده اندازه گیری جریان سیالات، نبود آزمایشگاه های 
مرجــع برای نظارت بر اندازه گیری ها را یکی از چالش های کشــور 
دانســت و گفت: هر شــهروندی انتظار دارد که یک مرجعی وجود 
داشــته باشــد تا بگوید که آیا کنتور آب منازل دقیق است یا خیر؟ 
داده های کنتور گاز چقدر دقت دارند یا در جایگاه عرضه ســوخت، 

بنزین یا CNG، دقت اندازه گیری چقدر است؟
دکتر ســید حســن هاشــم آبادی در گفت وگو با ایسنا، در خصوص 
اهمیت مبحث اندازه گیری جریان ســیالات گفــت: به اندازه گیری 
جریان ســیالاتی مانند گاز، نفت، فرآورده هــای نفتی، محصولات 
پتروشــیمی، اصطلاحاً »میترینگ« )Metering( گفته می شــود. 
جایگاه های عرضه سوخت، کنتورهای گاز و آب منازل، نمونه هایی 

از سیستم های اندازه گیری در مقیاس کوچک هستند.
وی ادامــه داد: اندازه گیری جریات ســیالات در مقیاس بزرگ تر، 
اهمیت بیشــتری پیدا می کند. برای مثال بــرای اندازه گیری گازی 
که شرکت ملی گاز به نیروگاه ها، پتروشیمی ها، صنایع و ... می دهد 
و همچنیــن برای نفتی که ما به عنوان صادر کننده به کشــورهای 
دیگر، می فروشیم، باید از سیستم اندازه گیری مناسب استفاده  شود.

عضو هیئت علمی دانشکده مهندسی شــیمی، نفت و گاز دانشگاه 
علم و صنعت ایران در خصوص اهمیت موضوع اندازه گیری در حوزه 
آب، گفت: کشــور ما به واسطه خشکســالی های پی درپی و کمبود 
منابع آب درگیر بحران هایی اســت و ایــن موضوع می طلبد که ما 
اندازه گیری دقیق تری در حوزه آب داشته باشیم؛ چرا که این موضوع 

در نهایت به درست مصرف کردن منابع آبی کمک می کند.
وی در خصــوص اهمیــت اندازه گیری در حــوزه گاز توضیح داد: 
مــا دومین دارنده منابع گازی دنیا هســتیم و متاســفانه چهارمین 

مصرف کننــده انرژی در دنیا نیز هســتیم و به عنوان یک کشــور 
85 میلیونــی مصرف انرژی زیادی داریم. یکی از حساســیت هایی 
که اخیراً در کشــور به آن توجه جدی شــده، این اســت که تمام 
مجموعه های ذی نفع تلاش کنند که مصرف انرژی، مخصوصاً گاز 

کاهش پیدا کند.
هاشم آبادی ادامه داد: برای این که مصرف گاز را کاهش دهیم، باید 
از میزان گازی که مبادله می شــود، دقــت اندازه گیری و ... اطلاع 
داشــته باشیم. همچنین نکته مهم دیگر این است که این داده ها را 
به موقع به دست بیاوریم. به همین دلیل هوشمندسازی اندازه گیری 
موضوع مهمی اســت که شرکت ملی گاز به آن اهتمام دارد. وزارت 
نیرو نیز از ســال 1395 بحث اســتفاده از کنتورهای هوشمند برای 
پایش میزان برداشــت آب از چاه های کشاورزی را به صورت جدی 

دنبال می کند.
رییس پژوهشــکده اندازه گیری جریان ســیالات یکی از خلأهای 
کشــور را »نبــود آزمایشــگاه های مرجع کالیبراســیون تجهیزات 
اندازه گیری« عنوان کرد و گفت: هر شهروندی انتظار دارد که یک 
مرجعی وجود داشــته باشد تا بگوید آیا کنتور آب منازل دقیق است 
یــا خیر؟ داده های کنتور گاز چقدر دقــت دارند یا در جایگاه عرضه 

سوخت، بنزین یا CNG، دقت اندازه گیری چقدر است؟
وی تاکیــد کرد: من قصد ندارم بگویم که الان این مســائل پایش 
نمی شــود، ولی در بحث اندازه گیری ما نیــاز به یک چرخه ردیابی 
داریم. یعنی این که هر اندازه گیری باید توسط یک مرجع بالاتر تایید 
شــود. من به عنوان یک مشــتری حق دارم بدانم، برای مثال وزنه 
یک کیلویی ترازو، واقعاً یک کیلو اســت یا خیر؟ و باید با استناد به 

مرجع بالاتر، وزن آن تایید شود.

خواص شگفت انگیز انجیر
انجیر دارای طبع گرم می باشــد. میــوه انجیر تعرق آور ،ادرارآور 
،تب بر،ضد یبوست و تقویت کننده بوده و برای افرادی که قصد 
دارند وزن خود را افزایش دهند و نیز بیمارانی که دوران نقاهت را 
می گذارنند بسیار مفید است.به گزارش پژوهشکده گیاهان دارویی 
جهاد دانشگاهی، انجیر دارای طبع گرم می باشد. میوه انجیر تعرق 
آور،ادرارآور، تب بر، ضد یبوست و تقویت کننده بوده است و برای 
افرادی که قصد دارند وزن خود را افزایش دهند و نیز بیمارانی که 
دوران نقاهت را می گذارانند بسیار مفید است .شیره درخت انجیر 
برای درمان بیماری های پوستی و رفع زگیل ها و میخچه ها مفید 
است .انجیر برای کبدهای ضعیف مناسب نیست و این افراد باید 
انجیر را با گردو بخورند .مصرف انجیر موجب دفع ســموم شده و 
از ترکیب شیر و انجیر می توان برای درمان ناراحتی های تنفسی، 
التهاب گلو ،التهاب مفاصل، آرتروز و نیز درمان زخم های داخلی 
دهان استفاده کرد.انجیر تقویت کننده دستگاه گوارش بوده و سوء 

هاضمه را نیز درمان می کند .

ساعت هوشمند اپل مجهز به 
حسگر هشدار تب

ســاعت هوشــمند جدید اپل از ســری 8 مجهز به یک حسگر 
اندازه گیری دمای بدن خواهد بود که به افراد مبتلا به تب در این 
مورد هشدار می دهد.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از انگجت، 
اگر چه دقت ســاعت اپل سری 8 در زمینه اعلام ابتلای افراد به 
تب بالا نیســت، اما می تواند پیام هشداری برای افراد مشکوک 
به تب ارســال کند تا آنها به پزشک مراجعه کرده و از تب سنج 
تخصصی اســتفاده کنند.این اولین باری نیست که احتمال وجود 
حسگر اندازه گیری دما در ساعت های سری 8 اپل مطرح می شود. 
منابع خبری اولین بــار اعلام کردند اپل در ژوئن 2021 بر روی 
این ویژگی کار می کرد و گزارش دادند احتمالًا ســاعت یادشده 
در ســال 2022 وارد بازار خواهد شــد. اما در ادامه افزوده شدن 
ســریع این قابلیت به ســاعت های اپل رد شد.در نهایت چند ماه 
بعد، اعلام شد ساعت های سری 8 اپل دارای حسگر اندازه گیری 
دمای بدن خواهند بود، مشــروط بر اینکه چنین قابلیتی بر مبنای 
دستورالعمل های آزمون داخلی اپل تصویب شود. اپل خود به طور 
رسمی اخبار منتشر شده در این زمینه را رد یا تأیید نکرده است.

خبر

علمی

علمی

کلید اولیه سؤالات کنکور 1۴01 امروز سه شنبه 
1۴ تیر ماه بر روی ســایت ســازمان سنجش 

آموزش کشور قرار می گیرد.
به گزارش ایســنا، طبق اعلام سازمان سنجش 
بیــش از یک میلیون و ۴80 هــزار داوطلب در 
کنکور امسال شــرکت کردند که 
این رقم نســبت به ســال گذشته 
حدود 10 درصد افزایش داشــت.

دفترچه ســؤالات ایــن آزمون در 
چهار گــروه آزمایشــی اعم علوم 
انسانی، تجربی، زبان های خارجی، 
هنر و ریاضی و فنی بر روی سایت 

سازمان سنجش آموزش کشور قرار دارد.
کلید اولیه سؤالات آزمون سراسری سال 1۴01 
داخل کشــور نیز از ســاعت 20 فردا سه شنبه 
1۴ تیرماه 1۴01 و کلید اولیه ســؤالات )خارج 

از کشور( نیز روز چهارشنبه 15 تیرماه 1۴01 از 
طریق سایت سازمان سنجش منتشر می شود.

نتایج اولیه کنکور 1۴01 اواسط مردادماه جاری 
از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور 
اعلام خواهد شــد. داوطلبان مجــاز به انتخاب 
رشته در کنکور 1۴01 با فاصله ۴ تا 5 روز یعنی 
از دهه ســوم مرداد می توانند انتخاب رشته خود 

را شروع کنند.
بنا بر اعلام ســازمان ســنجش آموزش کشور 
نتایــج نهایی کنکور هفته آخر شــهریور ماه بر 

روی سایت این سازمان منتشر می شود. 
کنکــور 1۴01 طی چهار روز یعنی از هشــتم 
تــا یازدهم تیر ماه جــاری در 17 حوزه آزمونی 
15 کشــور خارجی نیز برگزار شد و با احتساب 
حوزه های فرعی مجموعا 2911 حوزه امتحانی، 

کنکور امسال را برگزار کردند

بررسی جدید پژوهشگران استرالیایی، کشف مهمی را نشان 
می دهد که می تواند به ارائه یک درمان مؤثرتر برای آســم 

کمک کند.
به گزارش ایســنا و به نقل از میــراژ، پژوهش جدیدی که 
به سرپرستی »دانشگاه ادیث کوان« )ECU( استرالیا انجام 
شده اســت، کشف مهمی را گزارش می دهد که می تواند به 
ارائه درمان های مؤثرتری بــرای 262 میلیون نفر مبتلا به 

آسم در جهان بینجامد.
این پژوهش نشــان می دهد که مبتلایان به آسم شدید در 
مقایسه با افراد مبتلا به آسم خفیف تا متوسط و افراد سالم، 
دارای مشخصات بیوشیمیایی متمایزی در ادرار خود هستند.

 ،»U-BIOPRED« پژوهشــگران در این پروژه موسوم به
نمونه های ادرار بیش از 600 شــرکت کننده در 11 کشور را 
مورد بررســی قرار دادند تا شدت های گوناگون آسم را بهتر 

شناسایی و درک کنند.
ایــن گروه پژوهشــی، نــوع خاصــی از متابولیــت به نام 
»کارنیتین« )Carnitine( را کشف کردند که در مبتلایان به 
آسم شدید کاهش می یابد. کارنیتین، نقش مهمی را در تولید 
انرژی سلول و واکنش های ایمنی بر عهده دارد. تحلیل های 
بیشتر نشان داد که متابولیسم کارنیتین در افراد مبتلا به آسم 

شدید، پایین تر است.
این یافته های جدید، به پژوهشــگران کمک خواهند کرد تا 

روی درمان های جدید و مؤثرتری برای آسم کار کنند.

دکتر »استیســی رینکه« )Stacey Reinke(، پژوهشــگر 
دانشــگاه ادیث کوان، گفت: بهبود درمان آســم، یک نیاز 
حیاتی است. آســم، 2.7 میلیون اســترالیایی را تحت تاثیر 
قرار داده و در ســال 2020، حدود ۴17 مورد مرگ ناشی از 
آسم در استرالیا رخ داده است. آسم شدید زمانی رخ می دهد 
که آســم به رغم استفاده از ســطوح بالای یک یا چندین 
دارو، کنترل  نشده باشد. برای شناسایی و توسعه گزینه های 
درمانی جدید، ابتدا باید مکانیســم های زمینه ای بیماری را 

بهتر بشناسیم.
یکی از راه های انجام دادن این کار، بررســی مشــخصات 
شــیمیایی بدن یا »متابولوم« )Metabolome( اســت که 
تصویری فوری را از وضعیت فیزیولوژیکی کنونی شــخص 
فراهم می کند و بینش مفیدی را در مورد فرآیندهای بیماری 

ارائه می دهد.
»رینکــه« ادامه داد: در این مورد، ما توانســتیم از متابولوم 
ادراری افراد مبتلا به آسم برای شناسایی تفاوت های اساسی 
در متابولیســم انرژی استفاده کنیم که می تواند هدفی برای 

مداخلات جدید در کنترل آسم باشد.
وی افزود: بررســی مســتقیم ریه ها می تواند کاری دشوار و 
تهاجمی باشــد، اما خوشــبختانه آنها حاوی رگ های خونی 
زیادی هستند. بنابراین، هرگونه تغییر بیوشیمیایی در ریه ها 
می تواند به جریــان خون راه یابد و ســپس از طریق ادرار 

دفع شود.

کلیداولیهسؤالاتکنکورامروزمنتشرمیشود

کشفجدیدیکهمیتواندبهدرمانآسمکمککند

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهـي موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعیین تکلیـف وضعیت 

ثبتـي و اراضـي و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمي
نظـر بـه دسـتور مـواد 1و3 قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت اراضـی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی مصوب1390/09/20و برابـر رای 1۴016030601۴000192مورخ 
ثبتـی خـواف  واحـد  مذکـور مسـتقردر  قانـون  یـک  مـاده  1۴01/0۴/08 موضـوع 
تصرفـات مالکانـه و بلامعـارض متقاضی آقای امیـد متاهل فرزند غلام غوث نسـبت 
بـه ششـدانگ یکباب  منزل به مسـاحت193متر مربـع قسـمتی از پلاک1222فرعی 
از 155- اصلـی واقـع در خـواف بخـش شـش تربـت حیدریـه خریداری مع الواسـطه 
از آقـای نورمحمدفضلـی رودی فرزنـد حاجـی صفـر  مالـک رسـمی محـرز گردیـده 
اسـت لـذا بـه موجـب مـاده 3قانـون تعییـن تکلیـف و مـاده 13آئیـن نامـه مربوطـه 
ایـن آگهـی دردو نوبـت بـه فاصلـه 15روز از طریـق روزنامـه محلـی و کثیرالانتشـار 
در شهرهامنتشـر ودر روسـتاها رای هیـات الصـاق تادرصورتیکـه  اشـخاص ذینفـع 
بـه آرای اعـلام شـده اعتـراض داشـته باشـند بایدازتاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی ودر 
روسـتاها ازتاریـخ الصـاق درمحـل تـا دومـاه اعتـراض خـودرا بـه اداره ثبـت محل و 
قـوع ملـک تسـلیم ورسـیداخذ نماینـد معتـرض بایدظـرف یک مـاه از تاریخ تسـلیم 
اعتـراض مبـادرت بـه تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محـل نماینـد و گواهی 
تقدیـم دادخواسـت بـه اداره ثبـت محل تحویل دهد کـه دراین صـورت اقدامات ثبت 
موکـول بـه ارائـه حکم قطعی دادگاه اسـت ودرصورتـی که اعتـراض درمهلت قانونی 
واصـل نگرددیـا معترض ،گواهی تقدیم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محـل را ارائه 
نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه صـدور سـند مالکیت مـی نمایـد و صدورسـند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرربه دادگاه نیسـت.تاریخ انتشـار نوبـت اول : 1۴01/0۴/1۴ تاریخ 

انتشـار نوبـت دوم : 1۴01/0۴/30
امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خواف

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـي اراضـي و سـاختمانهاي فاقـد 
رسمي سـند 

آگهـي موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعیین تکلیـف وضعیت 
ثبتـي و اراضـي و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمي

نظـر بـه دسـتور مـواد 1و3 قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت اراضـی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی مصوب1390/09/20و برابـر رای 1۴016030601۴000092مورخ 
1۴01/03/01 موضـوع مـاده یک قانون مذکور مسـتقردر واحد ثبتـی خواف تصرفات 
مالکانـه و بلامعـارض متقاضـی آقای رمضانعلـی مکفی رودی فرزندعبدالعزیز نسـبت 
بـه ششـدانگ یکبـاب منزل به مسـاحت ۴30.50 متـر مربع قسـمتی از پلاک 117۴  
فرعـی از 155- اصلـی واقـع در خـواف بخـش شـش تربـت حیدریـه خریـداری مع 
الواسـطه  از آقـای غـلام حسـن صفـار رودی و خانـم فاطمه و کبری نـدرت  مالکین 
رسـمی محـرز گردیـده اسـت لـذا بـه موجـب مـاده 3قانـون تعییـن تکلیـف و مـاده 
13آئیـن نامـه مربوطـه ایـن آگهـی دردو نوبـت بـه فاصلـه 15روز از طریـق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشـار در شهرهامنتشـر ودر روسـتاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه  
اشـخاص ذینفـع بـه آرای اعـلام شـده اعتـراض داشـته باشـند بایدازتاریـخ انتشـار 
اولیـن آگهـی ودرروسـتاها ازتاریـخ الصاق درمحـل تا دومـاه اعتراض خودرا بـه اداره 
ثبـت محـل و قـوع ملـک تسـلیم ورسـیداخذ نماینـد معتـرض بایدظـرف یـک مـاه 
از تاریـخ تسـلیم اعتـراض مبـادرت بـه تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محل 
نماینـد و گواهـی تقدیـم دادخواسـت بـه اداره ثبـت محـل تحویـل دهـد کـه دراین 
صـورت اقدامـات ثبـت موکـول بـه ارائـه حکـم قطعـی دادگاه اسـت ودرصورتی که 
اعتـراض درمهلـت قانونـی واصـل نگرددیـا معتـرض ،گواهـی تقدیم دادخواسـت به 
دادگاه عمومـی محـل را ارائـه نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه صدور سـند مالکیت می 
نمایـد و صدورسـند مالکیـت مانـع از مراجعـه متضرربه دادگاه نیسـت .تاریخ انتشـار: 

1۴01/0۴/1۴
امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خواف

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهـي موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعیین تکلیـف وضعیت 

ثبتـي و اراضـي و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمي
نظـر بـه دسـتور مـواد 1و3 قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت اراضـی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی مصوب1390/09/20و برابـر رای 1۴016030601۴000096مورخ 
1۴01/03/02 موضـوع مـاده یک قانون مذکور مسـتقردر واحد ثبتـی خواف تصرفات 
مالکانـه و بلامعـارض متقاضـی آقـای  عبدالمجیـد فرهنـگ رودی فرزندعبدالعزیـز 
نسـبت بـه ششـدانگ یکبـاب سـاختمان بـه مسـاحت 1590 متـر مربـع قسـمتی از 
پـلاک 26۴  فرعـی از 157- اصلـی واقـع در خـواف بخـش شـش تربـت حیدریـه 
خریـداری مـع الواسـطه  از آقای  حبیـب اله عبـدی و درجهان جانـدار رودی مالکین 
رسـمی محـرز گردیـده اسـت لـذا بـه موجـب مـاده 3قانـون تعییـن تکلیـف و مـاده 
13آئیـن نامـه مربوطـه ایـن آگهـی دردو نوبـت بـه فاصلـه 15روز از طریـق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشـار در شهرهامنتشـر ودر روسـتاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه  
اشـخاص ذینفـع بـه آرای اعـلام شـده اعتـراض داشـته باشـند بایدازتاریـخ انتشـار 
اولیـن آگهـی ودر روسـتاها ازتاریـخ الصـاق درمحـل تـا دومـاه اعتـراض خـودرا بـه 
اداره ثبـت محـل و قـوع ملک تسـلیم ورسـیداخذ نماینـد معترض بایدظـرف یک ماه 
از تاریـخ تسـلیم اعتـراض مبـادرت بـه تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محل 
نماینـد و گواهـی تقدیـم دادخواسـت بـه اداره ثبـت محـل تحویـل دهـد کـه دراین 
صـورت اقدامـات ثبـت موکـول بـه ارائـه حکـم قطعـی دادگاه اسـت ودرصورتی که 
اعتـراض درمهلـت قانونـی واصـل نگرددیـا معتـرض ،گواهـی تقدیم دادخواسـت به 
دادگاه عمومـی محـل را ارائـه نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه صدور سـند مالکیت می 
نمایـد و صدورسـند مالکیـت مانـع از مراجعـه متضرربه دادگاه نیسـت .تاریخ انتشـار: 

1۴01/0۴/1۴
امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان خواف

511/28اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوی
تکلیـف  تعییـن  قانـون  نامـه  آئیـن   13 مـاده  و  قانـون   3 مـاده  موضـوع  آگهـی 
وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای  فاقـد سـند رسـمی . برابـر رای شـماره 
1۴0160306271000715  هیـات  موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی 
اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حوزه ثبـت ملک 
مشـهد منطقـه پنـج تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی خانـم نسـاء روانسـتان 
فرزنـد محبـوب در ششـدانگ یـک باب خانـه به مسـاحت 85/65 متر مربع قسـمتی 
از پـلاک  5203 فرعـی از  12 اصلـی بخش  9 واقع در 20 متـری طلاب علیمردانی 
23 سـمت راسـت کوچـه 2 متری دوم درب روبـرو پلاک 6۴ اعیان بـه خود متقاضی 
و عرصـه موقوفـه آسـتان قـدس رضـوی محرز گردیده اسـت. لـذا به منظـور اطلاع 
عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه 
اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند 
از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی به مـدت دو ماه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید، ظرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خود 
را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور 
و عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقررات سـند مالکیـت صـادر خواهد شـد.م.الف757 

تاریـخ انتشـار نوبـت اول: 1۴01/۴/1۴. تاریـخ انتشـار نوبـت دوم: 1۴01/۴/29
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

شرایط ویژه اشتراك انبوه روزنامه صبح امروز  
برای پیك موتوری ها،باربری ها 
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